

# Na końcu interes pacjenta

Już prawie dwa lata trwają starania katowickiej firmy Nefromedica o umożliwienie budowy stacji dializ w Jarocinie. Obecnie pacjenci z problemami nefrologicznymi z naszego powiatu zmuszeni są kilka razy w tygodniu jeździć na dializy do Pleszewa. Dotyczy to kilkunastu osób.

Czytaj na str. III

- Spadkobiercy z ustawy i testamentu s. II
- Dofinansowanie na imprezy dla osób niepełnosprawnych s. II
- Gmina nabyła grunt pod Centrum Gospodarki Odpadami s. III
- Tymczasowy prezes Eko-Dbaj s. V
- Powiat chce opracować program usuwania azbestu s. V

**jarocińska**  
TYGODNIK ZIEMI JAROCIŃSKIEJ

nr 25 (25) 23 listopada 2007 r.

ISSN 1896-8104

Sprzedaż łącznie z „Gazetą Jarocińską”

gospodarka, ogłoszenia, komunikaty

# magazyn

GAZETY JAROCIŃSKIEJ

# Zbyt tanie są polskie świnie



Rolnicy z powiatu jarocińskiego kombajnem i ciągnikami wyjechali na drogę krajową nr 11. Protestowali przeciwko nieopłacalności produkcji trzody chlewnej. Poprzez akcję chcą uświadomić konsumentom różnicę pomiędzy cenami skupu żywca, a gotowymi wyrobami w sklepach. Przedsięwzięcie miało również służyć przekonaniu społeczeństwa do spożywania polskiego mięsa.

Czytaj na str. IV

**456** ogłoszeń drobnych **132** auto-moto **65** rolnicze **39** praca **33** nieruchomości

stronę redaguje

(0-62) 749-86-49  
konieczna@gj.com.pl



ANNA  
KONIECZNA

DIŻURY  
PEŁNIĄ

● Powiatowy Rzecznik Praw Konsumentów w Jarocinie w każdy wtorek i piątek w godz. 8.00 - 14.00 tel. (0-62) 747-29-20

● Powiatowy Urząd Pracy w Jarocinie od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 15.00 - promocja zatrudnienia i instytucje rynku pracy: tel. (0-62) 747-35-79 wew. 40 lub (0-62) 747-94-16 wew. 40 - instrumenty rynku pracy - formy pomocy dla pracodawców i bezrobotnych: tel. (0-62) 747-35-79 wew. 41 lub (0-62) 747-94-16 wew. 41

● Urząd Skarbowy w Jarocinie od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 15.00 - podatek dochodowy od osób fizycznych: tel. (0-62) 505-60-40 - podatek dochodowy od osób prawnych: tel. (0-62) 505-60-51 - podatek od towarów i usług: tel. (0-62) 505-60-33 - podatek od spadków, darowizn i od czynności cywilnoprawnych: tel. (0-62) 505-60-34

● Gnieźnieńska Agencja Rozwoju Gospodarczego od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 - 14.00 tel. (0-62) 505-22-20

● Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 15.00 tel. (0-62) 505-50-85 lub (0-62) 505-46-06

● Państwowa Inspekcja Pracy w Ostrowie Wlkp. Maria Lipińska 22 listopada w godz. 8.00 - 15.00 tel. (0-62) 737-46-17

Spadkobiercy z ustawy i testamentu

# Zachówek jest problematyczny (cz. I)

Każdy z nas stanął lub stanie w obliczu spraw dotyczących spadku po osobie bliskiej. O ile kwestie związane z powołaniem do spadku z mocy ustawy lub testamentu nie nastroją większych kłopotów, to problematyczna wydaje się kwestia zachowku. Komu to uprawnienie przysługuje, w jakich okolicznościach oraz w jakiej wysokości?

W chwili otwarcia spadku (śmierci spadkodawcy) spadkobiercy mogą być powołani do spadku z ustawy lub z testamentu. W sytuacji, gdy na mocy testamentu spadkodawca do spadku powoła innych spadkobierców niż jego zstępni, małżonek czy rodzice - czyli osoby, które w razie braku testamentu dziedziczyłyby z ustawy, to te osoby są automatycznie uprawnione do spadku z tytułu zachowku.

Uprawnionemu z tytułu zachowku, jeżeli jest on osobą trwale niezdolną do pracy albo, jeżeli zstępny uprawniony jest małoletni (tzn. osoba, która w chwili otwarcia spadku nie ukończyła 18. roku życia) przysługuje 2/3 wartości udziału spadkowego, który by mu przypadł przy dziedziczeniu ustawowym. W pozostałych przypadkach uprawnionym z tytułu zachowku przysługuje połowa wartości udziału spadkowego. - *Przy dziedziczeniu ustawowym do pierwszej grupy spadkowej (tzn. grupy, która dziedziczy w pierwszej kolejności) należą małżonek spadkodawcy oraz jego dzieci. Małżonek wraz z dziećmi dziedziczą w częściach równych, jednakże część przypadająca małżonkowi nie może być mniejsza niż 1/4 całości spadku. Jeżeli małżonkowie przed śmier-*

*cią jednego z nich objęci byli wspólnotą małżeńską majątkową, żyjącemu małżonkowi przysługuje 1/2 wspólnego majątku niezależnie od przepisów dotyczących dziedziczenia* - wyjaśnia Paweł Sendrowski, prawnik z Wielkopolskiej Grupy Prawniczej. Gdyby jednak spadkodawca w sporządzonym przez siebie testamencie nie uwzględnił małżonka jako potencjalnego spadkobiercy, a wskazał inne osoby, nie oznacza to, iż całkowicie wyłączony jest on z majątku spadkowego. W tej sytuacji małżonek wyłączony od dziedziczenia na mocy testamentu może żądać od spadkobiercy powołanego z testamentu lub osoby, która otrzymała od spadkodawcy darowiznę doliczoną do spadku, należy mu zachówek w wysokości wskazanej powyżej. Przy obliczaniu zachowku uwzględnia się umowy darowizny uczynione przez spadkodawcę, z zastrzeżeniem jednak, iż nie bierze się pod uwagę drobnych darowizn, zwyczajowo w danych stosunkach przyjętych, ani darowizn dokonanych przed więcej niż dziesięć laty (licząc od otwarcia spadku - tj. śmierci spadkodawcy) oraz darowizn na rzecz osób nie będących spadkobiercami albo uprawnionymi do zachowku. Zatem, jeżeli uprawniony do zachowku otrzymał od spadkodawcy darowiznę, zalicza się ją na należy mu zachówek. (red)

**WIELKOPOLSKA GRUPA PRAWNICZA W POZNANIU**  
ul. Strzelecka 20/8  
Tel./fax (0-61) 850-12-33  
Porad udzielają prawnicy **Paweł Sendrowski** oraz **Arkadiusz Ratajczak**



## Nowy bankomat

Przy jarocińskim oddziale Banku BPH (ul. Wrocławska 30) uruchomiony został nowy bankomat. Już teraz klienci Banku BPH S.A. i Banku Pekao S.A. mogą bezpłatnie korzystać z usług, które są dostępne poprzez to urządzenie. (ann)

Można otrzymać dofinansowanie na imprezy dla osób niepełnosprawnych

## Wnioski do końca listopada

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie informuje o możliwości udzielenia dofinansowania imprez o charakterze sportowym, kulturalnym, rekreacyjnym i turystycznym organizowanych w 2008 r. O środki finansowe z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na te cele mogą ubiegać się instytucje i organizacje pozarządowe uprawnione do organizacji takich imprez dla osób niepełnosprawnych. Wysokość dofinan-

sowania może sięgać nawet 60 % kosztów całego przedsięwzięcia.

Wnioski o udzielenie dofinansowania trzeba złożyć w terminie do 30 listopada w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie, ul. Szubianki 21. Będą one rozpatrywane według kolejności dostarczenia. Wzory wniosków oraz informacje dotyczące sposobu wypełnienia i skompletowania niezbędnych załączników można otrzymać w PCPR, tel. (0-62) 505-46-06 wew. 23. (ann)

Zmiany przepisów o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy

## Można otrzymać większą pomoc

W październiku weszła w życie nowelizacja ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Rozszerza ona możliwości finansowania kosztów opieki nad dziećmi osoby bezrobotnej. Do tej pory urząd pracy mógł refundować tylko koszty opieki jednego dziecka. Po zmianach będzie refundował udokumentowane koszty opieki nad każdym dzieckiem bezrobotnego do siedmiu lat w wysokości połowy zasiłku dla bezrobotnych (obecnie zasiłek wynosi 538,30 zł brutto). - *Nie jest to zadanie obligatoryjne urzędu pracy, czyli nie mamy takiego obowiązku. Proponowany podział funduszy przedstawiamy zawsze do akceptacji Powiatowej Radzie Zatrudnienia i przeznaczamy je na aktywne formy walki z bezrobociem* - wyjaśnia Gabriela Grzechowiak, zastępca dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jarocinie. Dlatego jarociński urząd nie refunduje między innymi kosztów opieki nad dziećmi, kosztów dojazdów oraz zakwaterowania chociażby w przypadku stażystów (oprócz programów finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego - przyp. red.).

Zarejestrowana w urzędzie pracy nie dłużej niż pół roku, mieć nie więcej niż 25 lat oraz spełnić kryterium dochodowe.

Nowelizacja rozszerza także grupę osób, które będą mogły korzystać ze specjalnej pomocy urzędów pracy. Zostały do niej zaliczone kobiety, które nie podjęły pracy po urodzeniu dziecka, bezrobotni bez doświadczenia zawodowego oraz wykształcenia średniego. Z różnych form pomocy mogą także korzystać bezrobotni samotnie wychowujący co najmniej jedno dziecko do 18. roku życia oraz ci, którzy po odbyciu kar pozbawienia wolności nie podjęli pracy. Mogą oni liczyć między innymi na to, że urząd pracy w okresie do sześciu miesięcy od dnia rejestracji powinien przedstawić im propozycję zatrudnienia, innej pracy zarobkowej, stażu, odbycia przygotowania zawodowego w miejscu pracy lub zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych bądź robót publicznych. Równocześnie bezrobotny otrzyma zwrot kosztów dojazdu tam i z powrotem na badania lekarskie, jeśli zostanie na nie skierowany przez urząd pracy, a odbywają się one poza miejscem zamieszkania bezrobotnego.

Przepisy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy umożliwią także wypłatę stypendiów (z funduszu pracy) w wysokości połowy zasiłku dla bezrobotnych osobom bez kwalifikacji zawodowych. Świadczenie to wypłacane jest przez rok od dnia rozpoczęcia dalszej nauki. Osoba bezrobotna musi być jednak

Powody do zadowolenia mogą mieć także osoby, które same aktywnie szukały pracy, nie czekając na ofertę zatrudnienia z urzędu pracy. Nowelizacja podwyższa bowiem dodatek aktywizacyjny z 30 do 50 % zasiłku dla bezrobotnych. (ann)

Oferty pracy w PUP Jarocin na dzień 16.11.2007 r.

Kandydat do służby w policji, malarz - tpeciarz, lakiernik wyrobów drzewnych, operator maszyn do obróbki drewna, malarz - tpeciarz, robotnik budowlany (docieplanie budynków), szwaczka, kelnerka, wytaczarz, operator OSN, technik elektroniki, ślusarz narzędziowy - szlifiarz, szlifiarz wałków, wydawca narzędzi, spawacz MIG, MAG, monter obrabiarek, pracownik transportowy (uprawnienia na wózek jezdniowy), specjalista ds. logistyki, stolarz, pomocnik stolarza, hydraulik, ślusarz - mechanik - spawacz, murarz, robotnik budowlany, izolator ds. izolacji przemysłowych (rury, kotły), frezer, tokarz, szlifiarz, pracownik biurowy (b. dobra znajomość j. angielskiego), lakiernik samochodowy, ślusarz - narzędziowiec, blacharz samochodowy, szklarz, elektryk - elektronik, sprzedawca, piekacz - cukiernik, fryzjerka, technolog produkcji, monter konstrukcji metalowych, ślusarz, spawacz, doradca klienta - kasjer, stolarz (os. niepełnosprawna), cukiernik lub ciastkarz, piekacz, pracownik produkcyjny, pracownik biurowy, asystentka ds. handlu międzynarodowego, blacharz - dekarz, elektryk - palacz.  
**Irlandia** - kierowca/operator koparki, ślusarz, technik konserwator/mechanik, kierowca - dostawca, pomoc kuchenna, pokojówka, kierownik zmiany (gastronomia), pomocnik przy obsłudze klienta, **Wielka Brytania** - kierowca kat. C, krojczy, krawcowa - krawiec, opiekun osób starszych, stajenny, pracownik obsługi klienta, pracownik magazynu, pracownik gospodarstwa rolnego przy hodowli świń, pracownik restauracji - osoba do przygotowywania śniadań, osoba do opieki (Care Assistant), osoba przygotowująca posiłki w domu opieki (Catering Assistans), osoba do utrzymania czystości w domu opieki, kierownik zmiany (gastronomia), pomocnik przy obsłudze klienta, **Cypr** - betoniarz, pracownik kuchni, zbrojarz, pracownik ds. sprzątania, **Norwegia** - kucharz, **Niemcy** - opiekunki - opiekunowie do dzieci, recepcjonista - recepcjonistka, pracownik do ocieplania budynków i prac malarskich, **Szwecja** - kierowca z kat. C, malarz przemysłowy, brygadzysta na plantacji drzew, **Słowenia** - malarz domowy, pracownik produkcyjny, kelner - kelnerka w pizzerii, osoba do produkcji pizzy, **Holandia** - zaopatrzeniowiec, pomocnik na farmie hodowli prosiąt, **Hiszpania** - pracownik do ocieplania budynków i prac malarskich

Wszystkie oferty pracy w kraju dostępne są na [www.epuls.praca.gov.pl](http://www.epuls.praca.gov.pl)  
Oferty pracy za granicą - [www.wup.poznan.pl](http://www.wup.poznan.pl)

36 Liczba osób, które podjęły pracę 48 54 Liczba wyrejestrowanych 99 51 Liczba zarejestrowanych 110 3.370 Liczba bezrobotnych\* 3.472 9 listopada 16 listopada rynek pracy

Firmy walczą o możliwość dializowania chorych w Jarocinie

# Na końcu interes pacjenta

**Fragment pisma skierowanego przez firmę Fresenius Nephrocare Polska sp. z o.o. do starosty jarocińskiego:**

**Szanowny Panie Starosto,**

Z ogromnym zdumieniem przyjąłem artykuł zamieszczony w „Gazecie Jarocińskiej” z dnia 26 października 2007 r. o planach przekazania gruntu pod budowę stacji dializ spółce „Nefromedica”. W ubiegłym roku przekazałem w imieniu spółki Fresenius Nephrocare Polska na ręce dyrektora szpitala Tomasza Paczkowskiego list intencyjny z propozycją współpracy pomiędzy Fresenius Nephrocare Polska sp. z o.o. i szpitalem w Jarocinie. Od tej pory ani szpital ani organ założycielski nie podjął żadnej aktywności i nie próbował nawiązać kontaktu z potencjalnymi inwestorami. Tymczasem z lokalnej prasy dowiaduję się o tym, że przez cały czas trwały zakulisowe rozmowy pomiędzy jednym z oferentów a Starostwem Powiatowym. Jest to działanie wyjątkowo niestandardowe i wzbudzające uzasadnione podejrzenia co do intencji obu stron. Dlatego domagam się szczegółowych wyjaśnień na przedstawione poniżej pytania:

1. Na jakiej podstawie stwierdzono, że Fresenius Nephrocare Polska sp. z o.o. wycofał się ze złożonej propozycji współpracy i że „na placu boju” pozostała jedynie Nefromedica?
2. Dlaczego nie przeprowadzono żadnych konsultacji dotyczących wiarygodności oraz oferowanej jakości usług potencjalnych oferentów? Tym bardziej jest to dziwne, że Starostwo Powiatowe próbuje przekazać grunt spółce o znikomym doświadczeniu w świadczeniu usług i nie posiadającej kontraktu z Wielkopolskim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia. Usługi z zakresu dializoterapii są specjalistycznym świadczeniem medycznym ratującym życie i wydaje się, że obowiązkiem Starosty, odpowiedzialnego za zdrowie mieszkańców jest współpraca z najlepszym z możliwych dostawców usług z zakresu ochrony zdrowia.
3. Na jakiej podstawie Stowarzyszenie Budowy Nowego Szpitala w Jarocinie może przekazać grunt innemu podmiotowi? Wydaje się, że dzierżawa/sprzedaż gruntów będących własnością Powiatu powinna być rozstrzygnięta na podstawie przetargu lub konkursu ofert. Jeśli wspomniany wyżej grunt nie jest własnością powiatu a pozostaje własnością Stowarzyszenia proszę o wskazanie podstawy prawnej oraz statutu Stowarzyszenia, które umożliwi jemu sprzedaż albo dzierżawę gruntów czy też wchodzenie w spółki z innymi podmiotami.

(...)

**Marek Kucharski**  
wiceprezes Fresenius Nephrocare Polska sp. z o.o.

## Odpowiedź starosty jarocińskiego:

**Szanowny Panie Prezisie,**

Odpowiadając na Pana pismo z 31.10.2008 r. muszę wyrazić swoje zdumienie skierowanymi w stronę władz powiatu zarzutami. Niezrozumiałe są dla mnie tezy wysuwane przez Pana łącznie z insynuacjami dot. prowadzenia zakulisowych rozmów z oferentami.

Starosta Jarociński wraz z Zarządem Powiatu od początku kadencji prowadzi wiele działań mających na celu podniesienie poziomu usług medycznych dla mieszkańców naszego powiatu. Prowadzimy rozmowy z każdym podmiotem, który wykaże inicjatywę i przedstawi nam poważną ofertę. Moje zdziwienie budzi więc fakt, iż przez rok działalności nowego Zarządu i starosty nie został nawiązany kontakt chociażby telefoniczny ze strony spółki Fresenius Nephrocare Polska, biorąc pod uwagę fakt, iż podobno chcielibyście Państwo z nami współpracować. Nie wykazaliście jednak najmniejszej inicjatywy, aby przedstawić władzom powiatu swojej oferty - w przeciwieństwie do innych podmiotów. Dodatkowo dziwi mnie fakt, iż tak ceniona spółka Fresenius Nephrocare Polska opiera swoją wiedzę jedynie na doniesieniach prasowych nie próbując dotrzeć do źródła informacji.

Mimo obraźliwego tonu Państwa wystąpienia oraz niezrozumiałego żądania tłumaczenia się z efektów mojej pracy uprzejmie informuję, że Starostwo Powiatowe w Jarocinie nie przekazało ani nie sprzedało, a co więcej nie ma takiego zamiaru, gruntu będącego w naszych zasobach żadnej firmie działającej w zakresie dializoterapii.

**Stanisław Martuzalski**  
starosta jarociński

Już prawie dwa lata trwają starania katowickiej firmy Nefromedica o umożliwienie budowy stacji dializ w Jarocinie. Obecnie pacjenci z problemami nefrologicznymi z naszego powiatu zmuszeni są kilka razy w tygodniu jeździć na dializy do Pleszewa. Dotyczy to kilkunastu osób.

Władze powiatu opóźnienie tłumaczą kłopotami ze znalezieniem odpowiedniego gruntu. W październiku otrzymaliśmy jednak ze starostwa powiatowego informację, że sytuacja się zmieniła. Stacja ma zostać zbudowana w Annapolu na gruncie należącym do Stowarzyszenia Budowy Nowego Szpitala w Jarocinie. Inwestorem będzie Nefromedica.

Po opublikowaniu tej informacji w „Gazecie” do redakcji wpłynęło pismo, które do starosty jarocińskiego Stanisława Martuzalskiego skierowała firma Fresenius Nephrocare Polska - firma w ubiegłym roku przekazała dyrektorowi jarocińskiego szpitala Tomaszowi Paczkowskiemu ofertę współpracy podobną do Nefromediki.

W swoim piśmie do starosty Fresenius zarzuca władzom powiatu prowadzenie zakulisowych rozmów z Nefromediką i brak zainteresowania ofertą innych firm. „Od tej pory (od czasu złożenia oferty - przyp. red.) ani szpital, ani organ założycielski nie podjął żadnej aktywności i nie próbował nawiązać kontaktu z potencjalnymi inwestorami. (...) Jest to działanie wyjątkowo niestandardowe i wzbudzające uzasadnione podejrzenia co do intencji obu stron” - czytamy w piśmie.

Starosta Stanisław Martuzalski jest oburzony wymową pisma. - *Z niesmakiem obserwuję to, co się dzieje na rynku medycznym - bezwzględna walkę o rynek, w której interes pacjenta jest na samym końcu. Wciąganie do tego władz powiatu jest, delikatnie mówiąc, niegrzeczne* - mówi oburzony starosta. Jego zdaniem działanie firmy Nefromedica na terenie powiatu jarocińskiego może stanowić dla Fresenius Nephrocare Polska konkurencję, ponieważ ta ostatnia prowadzi stację dializ między innymi w Pleszewie.

Starosta Martuzalski twierdzi, że po objęciu przez niego władzy w powiecie, w listopadzie ubiegłego roku, nie odnalazł w starostwie dokumentów świadczących o tym, że firma Fresenius jest zainteresowana współpracą z powiatem w zakresie dializoterapii. - *Oferta została złożona dyrektorowi szpitala, co zostało potwierdzone w piśmie przestającym przez Fresenius. W starostwie jej nie ma* - twierdzi Stanisław Martuzalski i zapewnia, że po wyborach żadna firma, oprócz Nefromediki

nie zgłosiła się do niego. - *Przyjechali przedstawiciele tej firmy. Kilkakrotnie rozmawialiśmy. Ze strony Fraseniusa nie było żadnej inicjatywy, nawet telefonu - ubolewa starosta. - Okazało się jednak, że i tak nie ma to większego znaczenia, ponieważ po analizie sytuacji stwierdziliśmy, że nie dysponujemy takim terenem, który odpowiadałby potrzebom stacji dializ. Proponowany początkowo plac przy szpitalu okazał się za mały. W tej sytuacji powiat nie mógł być stroną w negocjacjach. Próbowaliśmy pomóc Nefromedice w poszukiwaniu terenu. Umożliwiliśmy kontakt z burmistrzem Jarocina i prezesem Stowarzyszenia Budowy Nowego Szpitala. Ten ostatni zaproponował działkę, którą stowarzyszenie zakupiło jakiś czas temu pod budowę szpitala - mówi Martuzalski.*

Poprzedni starosta Sławomir Wąsiewski zapewnia, że oferty wszystkich firm zainteresowanych współpracą w zakresie dializoterapii powinny być w starostwie. - *W każdym razie, kiedy ja zdawałem urząd na pewno tam były. Nie mogło być inaczej, chociażby dlatego, że dość zaawansowana była procedura wyłonienia firmy, która pobuduje w Jarocinie stację dializ i będzie tu świadczyła swoje usługi - mówi Wąsiewski. - Została sporządzona specyfikacja dla ewentualnych oferentów i mógł być ogłoszony przetarg. Potem odbyły się jednak wybory i nastąpiła zmiana władzy - dodaje poprzedni starosta. Dziwi go też fakt, że rok temu przedstawiciele Nefromediki stwierdzili, że proponowany teren przy szpitalu jest wystarczający pod budowę stacji dializ, a teraz okazuje się, że jest za mały.*

Starosta Stanisław Martuzalski twierdzi, że firma Nefromedica dała wiele dowodów na to, że jest rzetelnym partnerem. - *W sytuacji, kiedy współpracę z nimi przejęło Stowarzyszenie Budowy Nowego Szpitala, ja, jako starosta mogę tylko kibicować temu przedsięwzięciu. Z resztą bez względu na to, jaka to byłaby firma służyłbym wszelką pomocą, ponieważ jestem przekonany, że stacja dializ jest na naszym terenie bardzo potrzebna* - zapewnia starosta

Starania Nefromediki, która jako pierwsza zaproponowała budowę stacji dializ w Jarocinie, trwają już prawie dwa lata. Przypomnijmy, że katowicka firma deklaruje uruchomienie placówki po trzech miesiącach od chwili przekazania odpowiedniego gruntu pod budowę. W negocjacjach ze Stowarzyszeniem Budowy Nowego Szpitala w Jarocinie, które nadal trwają, podaje się, że stacja prawdopodobnie ruszy w połowie przeszłego roku.

**ANNA KONIECZNA**

**Gmina nabyła 20 hektarów pod Centrum Gospodarki Odpadami**

## Ziemia od włóknarzy

Grunty w sąsiedztwie gminnego wysypiska śmieci w Witaszyczkach przejęła gmina Jarocin od Instytutu Włókien Naturalnych w Poznaniu, który posiadał zakład doświadczalny w Witaszyczach. - *Instytut dostał te grunty w użytkowanie wieczyste, one były na majątku Skarbu Państwa - wyjaśnia Romana Danielczyk, naczelnik wydziału rozwoju gminy. - Na mocy przepisów prawa skomunalizowaliśmy grunty. Gmina najpierw nabyła prawo użytkowania wieczystego i przejęła ziemię - dodaje Danielczyk.*

w ostatnim czasie były wyłączane z produkcji rolnej. W ewidencji nie ma wpisu rola, ponieważ kiedyś na tych działkach składowane były materiały roszarnicze. Ziemia straciła charakter rolny, co dla nas jest korzystne, bo nie trzeba ponosić kosztów wyłączenia z produkcji - tłumaczy naczelnik. Pozostałe 8 ha w 99% to tereny niskich klas, nie podlegające opłacie za zaprzestanie produkcji rolnej.

Grunty przeznaczone będą pod rozbudowę Centrum Gospodarki Odpadami. Ziemia nie jest



28 ha ziemi w sąsiedztwie wysypiska, należącej dotychczas do Instytutu Włókien Naturalnych w Poznaniu, przeznaczonych zostanie pod rozbudowę stawianego przez gminną spółkę Centrum Gospodarki Odpadami.

Jarocin nabył na razie 20 ha. Trwają rozmowy dotyczące zakupu prawa do 8 hektarów, ponieważ cała nieruchomości liczy 28 ha. Mniejsza działka jest wciąż objęta prawem wieczystej dzierżawy. Samorząd musi je wykupić.

Za nabycie prawa użytkowania wieczystego 20 hektarów gmina zapłaciła 403 tys. zł. - *Prawo do użytkowania wieczystego to o wiele korzystniejsze rozwiązanie niż gdybyśmy kupili ziemię - podkreśla naczelnik. - Za komunalizację ponieśliśmy tylko koszty notarialne związane z formalnościami* - wyjaśnia Romana Danielczyk.

Przejęte 20 ha do tej pory było dzierżawionych i użytkowanych rolniczo. - *Chociaż*

objęta planem zagospodarowania przestrzennego. - *W tej chwili dla tego terenu opracowane jest studium. Ono pokaże kierunki zagospodarowania i pod nie przygotowany zostanie plan* - dodaje Romana Danielczyk. Procedura związana z opracowaniem planu potrwa około roku. Naczelnik zapowiada, że na ten czas ziemia zostanie wydzierżawiona. - *Chodzi przede wszystkim o to, aby były one utrzymane, nie leżały odłogiem* - mówi Danielczyk. Komu? Na razie jeszcze nie wiadomo.

Naczelnik nie umie też powiedzieć, czy ziemia zostanie wniesiona aportem do miejskiej spółki - Zakładu Gospodarki Odpadami, która buduje centrum.

(ag)

Centrum Gospodarki Odpadami ma kosztować ponad 8 mln zł. Od kwietnia trwa pierwszy etap inwestycji - budowa hali technologicznej z linią do segregacji śmieci, boksów na surowce wtórne, magazynu i budynku biurowego. Pierwszy etap pochłonie 3,8 mln zł. Przedsięwzięcie finansowane jest z: pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 1,5 mln zł, kredytu z Banku Ochrony Środowiska - niecałe 500 tys. zł, dofinansowania z budżetu gminy Jarocin - 1,1 mln zł oraz środków własnych spółki. Budowa ma się zakończyć jeszcze w tym roku.

Producenci trzody chlewnej wyjechali na drogi Wielkopolski

# Zbyt tanie są polskie świnie

Rolnicy z powiatu jarocińskiego kombajnami i ciągnikami wyjechali na drogę krajową nr 11. Protestowali przeciwko nieopłacalności produkcji trzody chlewnej. Poprzez akcję chcą uświadomić konsumentom różnicę pomiędzy cenami skupu żywca, a gotowymi wyrobami w sklepach. Przedsięwzięcie miało również służyć przekonaniu społeczeństwa do spożywania polskiego mięsa.

„Jedzcie tylko polskie mięso” - taki transparent widniał na kombajnie, który w minioną środę, kilka minut po godzinie dziesiątej, wjechał na jarocińskie rondo. Za zieloną maszyną z flagami poruszały się ciągniki rolnicze. Potem kolumna pojazdów wyruszyła drogą krajową nr 11 w kierunku Nowego Miasta. Tak rolnicy z powiatu jarocińskiego rozpoczęli protest przeciwko nieopłacalności produkcji trzody chlewnej. W Mieszkowie do zdesperowanych producentów żywca dołączyli kolejni rolnicy z gminy Żerków.

Protestujący poruszali się w zwartych grupach po kilka ciągników, zachowując przerwy między nimi po blisko 200 m. Na trasie z Jarocina do Nowego Miasta utworzyły się korki. Samochody poruszały się z prędkością 15-20 km/h. Kierowcy jadący od strony Poznania ze zdziwieniem patrzyli na oflagowane ciągniki rolnicze i kombajny. Natychmiast rozpoczęli się komentarze na CB-radiu. - *Zimą nie mają co robić, to im się protestów zachciewa* - komentował jeden z kierowców. Były też głos

popierający rolników. - *Kaszankę w sklepie kupujemy za 8 zł, parówkę za 11 zł, a rolnik dostaje 3 zł. Kto na tym zarabia?* - zastanawiali się kierowcy. Również protestujący podkreślali, że ich celem jest także uświadomienie konsumentom różnicy pomiędzy cenami skupu żywca, a gotowymi wyrobami w sklepach. Hodowcy chcieli także nakłonić społeczeństwo do spożywania polskiego mięsa.

Uczestnicy śródowej akcji twierdzą, że sytuacja producentów trzody chlewnej jest dramatyczna. Szacują, że do jednego sprzedanego tucz-

nika dokładają od 80 do 120 zł. - *Chcemy pokazać społeczeństwu, że jeżeli taka sytuacja będzie się dłużej utrzymywała, to część hodowców zaprzestanie produkcji mięsa. Za pół roku cena tuczniaka wyniesie 6, 7 zł. Konsumenty będą płacili w sklepach jeszcze więcej niż obecnie. Tylko to już nie będzie polskie mięso* - mówił Andrzej Tułaza, prezes Jarocińskiego Zrzeszenia Producentów Trzody Chlewnej JAR-PEK w Golinie, wiceprzewodniczący Stowarzyszenia Grupy Wielkopolskie.

Rolnicy twierdzą, że do Polski trafia niekontrolowana ilość mięsa z Unii Europejskiej. Hodowcy świń ubiegłotygodniową akcją chcieli zwrócić uwagę konsumentów i no-

wego rządu na swoje problemy. Nie chcą eskalacji protestu. - *To był zryw nie do końca dobrze zorganizowany. Rozumiemy niezadowolenie uczestników ruchu drogowego. Nie chcemy utrudniać życia kierowcom. Dziękujemy za wyrozumiałość* - wyjaśniał Andrzej Tułaza. Jednocześnie namawiał rolników do jednoczenia się w grupy producentów i negocjacji z ubojniami.

Hodowcy trzody chlewnej wyjechali także na drogę nr 5 Poznań - Wrocław. Utrudnienia w ruchu wystąpiły też na trasach Rydzyna - Augustów, Leszno - Rawicz. Kolumna pojazdów pleszewskich rolników jechała krajową „jednostką” z Pleszewa do Witaszyc.

ELŻBIETA RZEPczyk



NASI ROLNICY z jarocińskiego ronda wyruszyli do Nowego Miasta



ZWARTE GRUPY CIĄGNIKÓW jechały drogą krajową nr 11



HODOWCY o sytuacji na rynku żywca rozmawiali na parkingu w Nowym Mieście

OGŁOSZENIA

## SKUP MACIOR I KNUROW

Płatne gotówką  
tel. 0-691 744-453  
(0-65) 572-29-54  
DOBRA CENA



www.bm-skup.pl  
skup zwierząt rzeźnych

tel. kom. (0) 603 506 507  
tel. kom. (0) 607 238 592  
tel./fax: (0 65) 548 10 58

Al. Powstańców Wlkp. 37 63-740 Kobylin



**ROMAN GRYGIEL**  
- rolnik z Siedlemina

Cena świń jest niska i jeszcze spada. Za tuczniaka otrzymujemy od 2,90 do 3,00 zł. Mam 8 hektarów i hoduję około 250 świń. Ceny skupu pokrywają koszty produkcji w 60 procentach.



**PIOTR GRYGIEL**  
- rolnik z Siedlemina

Produkcja trzody chlewnej jest nieopłacalna. Mam około 16 ha i posiadam 35 macior, od których odstawiłem około 700 sztuk tuczniaków. To jest moje źródło utrzymania. Przy produkcji jednoprofilowej nie mam z czego dokładać.



**MARIAN BAJEROWICZ**  
- rolnik z Raszew

Liczmy, że społeczeństwo nas poprze. Może się trochę obrazi na pośredników i przestanie kupować drogie wyroby. Każdy liczy swoje pieniądze, nie tylko my, ale i konsumenci.

OGŁOSZENIE

## Z.P.M. BIERNACKI UBOJNIA W GOLINIE

PROWADZI SKUP ŻYWCA  
WOŁOWEGO I WIEPRZOWEGO  
**KONKURENCYJNE CENY**  
DOGODNE WARUNKI PŁATNOŚCI  
RZETELNE ROZLICZENIE  
WEDŁUG KLAS POUBOJOWYCH  
ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY  
**SKUP BYDŁA NA UBÓJ**  
**Z KONIECZNOŚCI**

(Odbiór całą dobę, własnym transportem)

**Telefon kontaktowy**  
**0-695/803-302, 0-607/585-004**

KONKURS UNIEWAŻNIONO, KANDYDACI NIE SPEŁNILI OCZEKIWAŃ

## Tymczasowy prezes Eko-Dbaj

Nie wybrano prezesa Eko-Dbaju. Konkurs na to stanowisko został unieważniony. - Obowiązki prezesa spółki pełni nadal Jerzy Pluta - informuje Jerzy Wolski, prezes Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Jarocinie, będącego większościowym udziałowcem Eko-Dbaj. - Uznaliśmy, że żaden z kandydatów nie spełnia oczekiwań. Może procedurę konkursową wznowimy w terminie późniejszym - dodaje. Plucie obowiązki powierzono do czasu powołania nowego prezesa. - Co prawda wśród kandydatów były oferty naprawdę dobre, przynajmniej na papierze. Jednakże oczekiwania finansowe tych osób były nieco inne niż to, co mogliśmy zaoferować - dodaje Wolski.

Jerzy Pluta kieruje również inną spółką gminną Zakładem Usług Komunalnych. W zarządzie Eko-Dbaj wcześniej wspomagał go Dariusz Musiał, prezes Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej. - Zrezygnował, chyba we wrześniu, ze względu na obowiązki służbowe - mówi szef PWiK-u.

Kiedy Jerzy Wolski zamierza powołać nowego prezesa Eko-Dbaj? - Na ostatniej radzie nadzorczej prezes Pluta dostał dyspozycję, aby przygotować plan funkcjonowania spółki od 1 stycznia, wizji, jaką działalnością Eko-Dbaj ma się zajmować, jak ma wyglądać struktura zatrudnienia, ma przedstawić biznesplan. Wówczas, jako rada nadzorcza, podejmiemy decyzję, w jakim kierunku spółka ma funkcjonować, w jakiej strukturze organizacyjnej - tłumaczy Wolski. Dopiero potem miałby zostać powołany nowy prezes. - Nie chcielibyśmy teraz wprowadzać osoby z zewnątrz,

bo potrzebowałyby kilku miesięcy, żeby się ze wszystkim zapoznać. Zależy nam na tym, żeby w miarę szybko to wszystko uporządkować. Stąd decyzja, że pan Pluta przez pewien czas będzie jeszcze zarządzał spółką - podkreśla prezes PWiK-u.

Wolski zaręcza, że prywatyzacja spółki nie jest rozpatrywana. - Eko-Dbaj uzyskuje coraz lepsze wyniki

finansowe. Myślimy, że na koniec roku uda nam się doprowadzić do wyniku zerowego albo niewielkiego zysku - przewiduje.

Tymczasowy zarząd w Eko-Dbaj funkcjonuje od czerwca, kiedy z funkcji prezesa odwołany został Marian Józwiak. W tym czasie na jaw wyszły problemy finansowe spółki.

(ag)

## Świadomy wybór



Rozmowa z JERZYM PLUTĄ  
- prezesem spółek ZUK i Eko-Dbaj

**Jak długo zamierza pan dzielić obowiązki między dwie spółki?**

To pytanie skierowane jest pod zły adres. Proszę spytać radę nadzorczą Eko-Dbaj.

**Ale przecież pan się zgodził.**

Zgodziłem się. Zostałem powołany na jakby kolejną kadencję.

**Czyli nie przeszkadza panu kierowanie dwoma spółkami naraz?**

Na razie nie.

**Jest pan pół dnia w jednej spółce, a drugie pół w drugiej?**

Mniej więcej tak to można podzielić (...)

**Czy ma pan normowany czas pracy w spółkach?**

Nienormowany. Oczywiście nie kończy się na ośmiu godzinach. Czasem trzeba poświęcić więcej czasu.

**Ale nie narzeka pan?**

Oczywiście, że nie. Nie wiem, czemu miałbym narzekać. To był mój świadomy wybór, skoro zgodziłem się na takie warunki, nie mogę narzekać.

**Dostaje pan wynagrodzenie tylko z tytułu kierowania ZUK-iem, czy Eko-Dbajem też?**

Również z tytułu pełnienia funkcji prezesa Eko-Dbaj.

**Ile łącznie pan zarabia?**

Nie chciałbym łącznie podawać.

**Niech pan powie, ile otrzymuje z każdej spółki.**

Z tytułu wykonywania czynności prezesa zarządu Eko-Dbaj 2.500 zł brutto miesięcznie.

**A w ZUK-u?**

5.000 zł brutto.

Powiat chce opracować program usuwania azbestu

## Kosztowne i trudne przedsięwzięcie

Starostwo Powiatowe w Jarocinie przystąpiło do opracowania „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla powiatu jarocińskiego”. Dokument, który jest konsekwencją założeń programu krajowego, ma powstać w grudniu tego roku.

Program w pierwszej kolejności powinien pomóc w zdiagnozowaniu stanu występowania i stosowania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest na terenie powiatu jarocińskiego. W dokumencie znajdzie się między innymi dokładny spis wyrobów zawierających azbest z podziałem na gminy oraz diagnoza stanu gospodarki odpadami azbestowymi, z uwzględnieniem ich wpływu na środowisko naturalne, w szczególności glebę oraz zdrowie i życie ludzi i zwierząt. - Program wyznaczy dla powiatu kierunki i możliwości realizacji zadań dotyczących usuwania azbestu i wyrobów zawierających

azbest oraz gospodarki odpadami azbestowymi. Uwzględnimy również harmonogram ich realizacji i oszacuje wysokość koniecznych do poniesienia nakładów wraz ze wskazaniem źródeł finansowania - wyjaśnia Sławomir Frydryszak, kierownik referatu ochrony środowiska w jarocińskim starostwie.

Program będzie się opierał na danych złożonych przez osoby fizyczne w urzędach gmin oraz osoby prawne w powiatowym inspektoracie nadzoru budowlanego. Dokument za 3,5 tys. zł opracuje jarocińska firma EKOINŻYNIERIA. - Ta firma została wybrana z kilku względów - wyjaśnia Sławomir Frydryszak. - Po pierwsze z rozważania cenowego, które przeprowadziliśmy wynikało, że jest to bardzo korzystna oferta. Po drugie jest to nasza lokalna firma. A po trzecie mamy pozytywne doświadczenia we współpracy z nimi - zapew-

nia kierownik referatu ochrony środowiska.

Ostatecznym terminem usunięcia azbestu jest rok 2032.

(ann)

Szerokie zastosowanie azbestu nastąpiło w wyniku rewolucji przemysłowej w okresie ostatniego stulecia. Szkodliwy materiał stosowany był w produkcji około 3.000 wyrobów przemysłowych, przede wszystkim do wyrobów budowlanych, szczególnie płyt dachowych i elewacyjnych, a także rur. Z uwagi na swoje niewątpliwie zalety: odporność na wysokie temperatury, działanie mrozu, działanie kwasów, substancji żrących i elastyczność - wykorzystywany był chętnie również w Polsce. Na terenie kraju znajduje się około 15 mln ton wyrobów zawierających azbest. Zabezpieczenie i usunięcie tak znacznych ilości wyrobów wiąże się z dużymi kosztami, które nawet w zakładanym okresie 25 lat stanowić będą znaczne obciążenie finansowe. Dlatego program musi być realizowany stopniowo.

Szansa z Europejskiego Funduszu Społecznego

## Robię to, co lubię

- To była dla mnie szansa na odnalezienie się na rynku pracy. Na sprawdzenie własnych sił i umiejętności w prowadzeniu własnej działalności, na spróbowanie swoich sił w biznesie - mówi Karolina Skowron z Jarocina.

Z wykształcenia jest zootechnikiem. Skończyła Akademię Rolniczą w Poznaniu. - W tym roku obroniłam pracę magisterską - mówi. Do niedawna przebywała na zagranicznych praktykach zorganizowanych przez uczelnię. Wyjechała do Anglii. - Dostałam taką możliwość ze względu na

na towar, regały i reklamę - mówi.

Zajmuje część lokalu, w którym prowadzi działalność. - Koledzy mają sklep komputerowy, ja - tusze i tonery. Uzupełniamy się więc wzajemnie. Punkt jest w bardzo dobrym miejscu - praktycznie w samym centrum Jarocina - podkreśla.

Już pierwszego dnia po uruchomieniu działalności sklep spotkał się z dużym zainteresowaniem. - Otrzymałam bardzo dużo telefonów, sms-ów od klientów, którzy pisali, że to bardzo trafiony pomysł, że tego właśnie brakowało



Fot. Anna Kopras-Fiolek

KAROLINA SKOWRON PRZYNAJMAJE, że rozpoczęła działalność gospodarczą dzięki środkom z Europejskiego Funduszu Społecznego

dobrą znajomość języka oraz dobre wyniki w nauce - opowiada.

Osobą bezrobotną była przez kilka miesięcy. - W Polsce nie było mnie przez dwa lata. Wróciłam i nie miałam pomysłu, co dalej robić. Tym bardziej, że czekało mnie jeszcze skończenie studiów. Dlatego zarejestrowałam się w urzędzie. Niestety, nie było dla mnie żadnej pracy, ponieważ byłam za krótko zarejestrowana. Żeby ją dostać, musiałabym czekać przynajmniej rok - by zostać stażystką. Pracy jako absolwentka też nie mogłam dostać, bo minęły już dwa lata od mojej obrony inżynierskiej. Ponadto skończyłam już 25 lat, więc nie mogłam skorzystać z możliwości pomocy bezrobotnej kierowanej do osób poniżej tego wieku. Nie wiedziałam, co robić - wyznaje Karolina Skowron.

Złożyła wniosek o dofinansowanie działalności gospodarczej. - Ten pomysł podpowiedziała mi trochę mama. Ja się tym nie interesowałam, gdyż myślałam, że nie będzie już żadnej szansy, żeby cokolwiek uzyskać z urzędu pracy - mówi młoda kobieta. Otworzyła punkt sprzedaży tuszy i tonerów. - Wraz z narzeczonym zastanawialiśmy się, jaki punkt handlowy przyjąłby się w Jarocinie. Pomyśleliśmy o tuszach i tonerach, ponieważ sami mieliśmy problem z kupnem tuszy do naszej drukarki, a tata zajmuje się kserokopiarkami - dodaje.

Otrzymała pieniądze i rozpoczęła działalność. - Była to kwota 12 tysięcy złotych. Przeznaczyłam je

w Jarocinie. Było to przyjemne i sympatyczne. Wiedziałam już, że będę miała klientów - cieszy się Karolina Skowron.

Przyznaje, że wiele musiała się nauczyć. - Na początku miałam małą wiedzę na temat tuszy i drukarek. Teraz jest to dla mnie bardzo ciekawy temat. Można powiedzieć, że robię to, co lubię. Nie pracuję w zawodzie, ale nie żałuję tego. Lubię doradzać klientom - wyznaje. - Wiele osób przychodzi i mówi, że mam w sprzedaży tusze, których do tej pory nigdzie w Jarocinie nie mogli znaleźć. Staram się mieć to wszystko, o co pytają klienci. Jeśli czegoś nie mam akurat w sprzedaży, zamawiam to.

Środki na uruchomienie własnej działalności pomogły jej w odnalezieniu się. - Bardzo się cieszę, że mogłam otrzymać te pieniądze - zapewnia. Szczególnie przydał się jej kurs przedsiębiorczości, zorganizowany przez urząd pracy, przed rozpoczęciem działalności. - Bardzo dużo mogliśmy się dowiedzieć, m.in. jak zarejestrować firmę, jaką formę opodatkowania wybrać oraz jak wypełniać formularze do ZUS-u - mówi właścicielka punktu.

Ma 27 lat. - Nie planuję wyjeżdzać za granicę. Interes kwitnie. Zastanawiam się nad otwarciem drugiego lokalu, w Pleszewie - dodaje Karolina Skowron. - Chciałabym też kogoś zatrudnić. Na pracownika jeszcze mnie nie stać, ale może stażystę.

ANNA KOPRAS-FIOLEK

za 20 zł będziesz  
w Gostyniu, Rawiczu,  
Krotoszynie, Jarocinie  
i w Pleszewie

# OGŁOSZENIA

zlecasz magazyn  
w jednej gazecie VII  
ukazuje się w pięciu

## sprzedaż



**GARAŻE** ocynkowane. Producent, raty. Tel. 0-601/580-744. (18807)

**DREWNO KOMINKOWE I OPALOWE** - pocieję, połupane, transport gratis. Tel. 0-510/514-737 (36P07)

**Garaże blaszane** od 1.400 zł, bramy garażowe - raty. Tel. (0-62) 733-88-30 lub 0-607/680-103 (37P07)

**DREWNO kominkowe, opałowe, rozpal-kowe.** Tel. (0-62) 505-04-46, 0-507/679-552. (1658B07)

**OPONY ZIMOWE z Norwegii od 30 zł.** Tel. 0-513/177-336, (0-62) 742-45-64 (1255P07)

**TANIE KOMPUTERY!** Zestaw już od 260 zł. Serwis, naprawa, zakup, sprzedaż. J-n, ul. Paderewskiego 12, tel. 0-507/182-821. (2889B07)

**Markowe nowe i używane kaloryfery, pie-ce CO, podgrzewacze wody.** Tel. 0-618/193-076, 0-500/200-478. (796J07)

**PIECE PLESZEWSKIE MIAŁOWE** - NOWOŚĆ!!! Automatyczne kotły mialowe - groszkowe, nawijamy kontakty handlowe. Tel. (0-62) 751-13-01, 0-509/506-802. (797J07)

Sprzedam **TANIE BLACHY** na pokrycia dachowe i ściany. Różne rodzaje, ocynk, alucynk, kolor. Niskie ceny, szybka dostawa. Pomiar i kalkulacja na miejscu. Tel. 0-692/707-775. (273K07)

**SUKNIE ŚLUBNE** - sklep, komis, wy-pozyczalnia, szycie na miarę, nowe od 250 zł. Krotoszyn, ul. Słowianska 23/1, k. dawnego Pewexu. Tel. (062)725-74-04. (274K07)

Sprzedam nowych i używanych **OKIEN pla-stikowych, DRZWI wejściowych PCV.** Jarocin, ul. Do Zdroju 23, tel. 0-607/438-389. (3767B07)

Sprzedam **TELEWIZORY, MAGNETOWI-DY,** wieże hi-fi, piloty, radia samochodowe - również rozkodowywanie. Korzystne ceny. Gwarancja. Wilkowyja, ul. Leśna 4 (200 m przed Łuszczanowem) Tel. 0-668/583-606. (3962B07)

**SPRALNIA UŻYWANE MASZyny** STOLARSKIE: piła formatowa ALTEN-DORF z podcinakiem; frezarki dolnowrze-cionowe; równiarki-grubościówki; równiarka - dl. 3100 x szer. 600, rok 1986; szlifierki - długotaśmowe; zszywarki do Forniru " b0 KUPPER" grubościówki. RÓWNIEŻ REALI-ZACJA ZAMÓWIENI. Tel. (0-62) 741-47-19, 0-609/201-036. (3979B07)

Sprzedam **POMPE** - agregat lakierniczy GRACO, z pistoletem. Tel. 0-609/201-036, (0-62) 741-47-19. (3980B07)

Sprzedam używaną, bardzo wygodną, hierokładaną, skórzaną, niemiecką **KANAPĘ 3-osobową** + fotel, kolor ciemny fiolet. Tel. 0-695/583-595, (0-62) 741-47-19, (proszę dzwonić po godz. 18.00). (3981B07)

Sprzedam **ZGRZEWARKI do rur PE.** Tel. 0-609/201-036, (0-62) 741-47-19. (3982B07)

Sprzedam **PIŁĘ FORMATOWĄ ALTEN-DORF** z podcinakiem. Tel. 0-609/201-036, (0-62) 741-47-19. (3983B07)

Sprzedam **TOKARKI DO METALU.** Tel. 0-609/201-036, (0-62) 741-47-19. (3984B07)

Sprzedam i montaż **OKIEN PCV**, nowe, tanio. Tel. 0-512/173-283. (3994B07)

Sprzedam **GARAŻ murowany**, ocieplony, w Jarocinie. Tel. (0-62) 747-72-10. (4091B07)

Sprzedam **MEBLE pokojowe "ZACISZE"**, stan bdb., 200 zł. Tel. (0-62) 747-43-16 dzwonić po 18.00. (4105B07)

Sprzedam suknię ślubną rozm. 38/40, + bolerko i welon, ecri, 500 zł. Możliwość przesłania zdjęcia mailem. Tel. 0-601/720-306 (2385P07)

Sprzedam przyrządy kontrolno - diagno-styczne oraz różny zestaw narzędzi i wy-posażenia do napraw silników i ciągników. Tel. (0-62) 741-32-39 Po 18.00 (2388P07)

Sprzedam **WÓZEK BLIŹNIACZY**, wielo-funkcyjny, głęboki + spacerowy oraz **LEŻA-CZEK** nowy, mało używany. Tel. 0-500/086-813 po godz. 14.00. (4136B07)

Sprzedam **MIODARKĘ i PUSZORKI** do keni. Tel. 0-668/973-797. (4140B07)

**Koła sztabowe od wozu i bryczki, siódło na konia, brony drewniane i opryskiwacz ciągnikowe, buty oficerki.** tel. (0-62) 741-33-85 (2397P07)

Sprzedam **ZAMRAŻARKĘ szufladową**, stan dobry, tanio. Tel. 0-609/776-917. (4144B07)

Sprzedam betoniarę, 1.300 zł i piłę. Tel. 0-788/052-512 (2411P07)

**KOMPUTER DELL** 2.0 GHz, 200 MB, 40 GB, monitor 17 DELL, klawiatura, mysz, 590 zł. Tel. 0-669/333-981. (4169B07)

Tanio sprzedam **MONITOR PHILIPS 17"**. Cena do uzgodnienia. Tel. 0-697/102-319 - proszę dzwonić po godz. 16.00. (4182B07)

Sprzedam **NAROZNIK, 2 FOTELE, 2 PUFY**, stan dobry, cena 650 zł - do uzgod-nienia. Tel. 0-661/921-973. (910J07)

Sprzedam **WYPOSAŻENIE SKLEPU:** regaly, lady, lampy i neon. Tel. 0-601/144-484. (4191B07)

Catoroczna sprzedaż **DREWNA KOMIN-KOWEGO.** Tel. 0-607/301-052. (911J07)

Sprzedam **PRZEPŁYWOWE PODGRZE-WACZE DO WODY** Simens 18KW, 24KW, 3 i 5 KW. Tel. 0-507/585-116. (916J07)

Sprzedam: **ŁÓŻKA HOTELOWE, SZAFKI komin, NOCNE STOLIKI, KOMODY** czarne, **FOTELE, LUSTRA, LAMPY.** Tel. 0-507/585-116. (917J07)

Sprzedam **AUTORADIO** Pioneer DEH 3900 MP, ważna gwarancja + 2 głośniki Pioneer. Tel. 0-601/414-232. (927J07)

Sprzedam niedrogo **KANAPOTAP-CZAN** brąz + boki skóra, stan dobry. Tel. 0-516/249-269 - wieczorem. (928J07)

**MYJKI** wysokociśnieniowe, nowe i uży-wane, na gwarancji, **NAGRZEWNICE wodne i mobilne.** Jarocin, ul. Węglowa 28, tel. (0-62) 747-22-78, 0-889/459-794. (4199B07)

Sprzedam **DREWNO OPALOWE**, pocie-je. Tel. 0-664/034-176. (4202B07)

Okazyjnie sprzedam **SOLARIUM ER-GOLINE 43/4**, po wymianie lamp (przewóz gratis). Tel. 0-601/932-422. (4207B07)

Sprzedam **SUKNIĘ ŚLUBNĄ** z trenem, rozmiar 38/40, kolor ecru + dodatki, cena 400 zł do uzgodnienia. Tel. 0-609/805-571. (4210B07)

Sprzedam **SUKNIĘ ŚLUBNĄ** ecru - tośoś + dodatki, roz. 38 - 40. Tel. 0-662/889-263. (939J07)

Sprzedam **TARCZÓWKI DO DREWNA** z bocznym wózkiem, traki tarczowe, silniki elektr. Tel. (0-61) 285-15-31. (947J07)

Sprzedam **PIEC KAFLOWY** obramowany kątownikiem oraz **KALORYFERY** produkcji czeskiej - używane. Tel. (0-62) 740-31-00. (949J07)

Tanio sprzedam używaną **KOMODE** dę-bową 2m x 1,75m oraz **STÓŁ** z 6 krzesł. Tel. 0-607/286-312. (957J07)

## kupno



**ANTYKI, STAROCIE** - skup, sprzedaż, renowacja. Piotr Pryczek. Zapraszamy do sklepu 10.00 - 18.00. Jarocin, ul. Wod-na 6, tel. (0-62) 505-20-10 sklep, kom. 0-500/086-800. (3807)

**PRALKĘ AUTOMATYCZNĄ**, używaną, sprawną, dla jednorękiego inwalidy kupię za symboliczną cenę. Tel. (0-62) 740-91-74. (4107B07)

Kupię **SKRZYŃKI PŁASTIKOWE** różnego rodzaju, **WORKI** big-bag. Tel. 0-508/535-078; 0-608/143-786. (4230B07)

Kupię dwa **UŻYWANE, DREWNIANE OKNA** o wym. 1.40 x 1.40. Tel. 0-695/734-886. (4235B07)

Kupię każdą ilość **ORZECHÓW WŁO-SKICH** w eałosci i łuskane. Tel. 0-889/480-489. (956J07)

**KUPIĘ SZYNĘ STALOWĄ**, duże ilości. Tel. 0-515/156-961 (290K07)

## motoryzacyjne



**AUTO - GAZ** Krzysztof Kwaśniewski-montaż, naprawa. RATA. Jarocin, ul. Św. Ducha 120, tel. (0-62) 749-61-93, kom. 0-605/277-156, po godz. 17.00 tel. (0-62) 747-54-85, Olimpijska 8. Oferuje 14-letnie doświadczenie i wysoką jakość, sekwencyjny wtrysk gazu BRC już od 2.400 zł. (4807)

**AUTO GAZ - MECHANIKA POJAZDO-WA.** Montaż, serwis, raty, sekwencyjny wtrysk gazu - od 2.500 zł. Autoryzowany Zakład BRC, Jarocin, ul. Ceglana 1, tel. (0-62) 747-90-88, 0-694/710-777. (3681B07)

**FORD ESCORT** 1.6, 91/92 r., benzyna, gaz, ghia, 3.200 zł. **FIAT CC 700**, 94 r., 2.200 zł. Tel. 0-609/343-458 (2408P07)

**Sklep Motoryzacyjny Roman Żyto**, Spe-cjalizacja Ford, oryginalne części i akcesoria + zamienniki oraz części do innych samo-chodów. Kowalew, ul. Chrobrego 17. Tel. (0-62) 741-81-55, 0-608/432-015 (50P07)

Złóż wniosek przez telefon, **GETIN BANK** Ci pomoże! (062) 505-20-07 lub 0-782/228-181. (3343B07)

## motoryzacyjne sprzedam

**ALFA ROMEO 156 2.5 V6 - 98 r.**, wersja sportowa, czerwona, pełna elektryka, klima, zarejestrowana. Tel. 0-660/671-676. (4166B07)

**AUDI 80 1.8, 90 r.**, 6.200 zł; **VW PAS-SAT 1.8, 94 r.**, 9.200 zł; **FIAT SPORTING 1.1, 96 r.**, 4.400 zł; **HONDA CIVIC 1.4, 91 r.**, 3.000 zł; **SKODA FELICIA 1.6, 97 r.**, 4.400 zł. Tel. 0-608/273-085. (4220B07)

**BMW 316 - 93 r.**, **VW PASSAT** z gazem, 92 r., **FORD ESCORT - 94 r.** Tel. 0-781/575-340. (4167B07)

**BMW 318, coupe**, pełna opcja, 95 r., 13.000 zł. tel. 0-788/052-512 (2410P07)

**BMW 525i** z gazem, 1990 r., 5.500 zł. Tel. 0-691/462-580. (4137B07)

**BMW 525, gaz**, pełna opcja + skóra, 95 r., zarezj., świeżo zapł. ubezpieczenie i przegląd, 11.800 zł do uzg. tel. 0-662/121-254 (2424B07)

**CITROEN ZX**, 1993 rok. Stan bardzo dobry. Tel. 0-509/427-256 po 17.00. (713R07)

**CORSA B 1.4i - 94 r.**; **ASTRA II Kombi**, 1.7 TDI, rok 98, 13.500 zł; **2 OPONY** do CC. Tel. 0-509/386-690. (4187B07)

**DAEWOO LANOS 1.5, 16V**, serwiso-wany, 1999 rok, przebieg 88 tyś. km, kolor czerwony. Tel. 0-604/073-571. (4203B07)

**DAEWOO LEGANZA 2.0 - 99/00 r.**, sekwencyjny wtrysk gazu, klimatronik, skóra, pełna elektryka, stan bdb., serwisowany w ASO. Tel. 0-668/478-325 po 16.00. (4188B07)

**DAEWOO MATIZ - 99 r.**, stan bdb., kolor miedziany, nowe opony, 7.200 zł. Tel. 0-880/550-218. (4234B07)

**DAEWOO NEXIA 1.5, 96 r.**; **OPEL VECTRA 1.8, 92 r.**; **FORD ESCORT 92 r.**; zarejestrowane. Tel. 0-507/274-005. (4221B07)

**FIAT 125 p.** - 1975 r., stan dobry. Tel. 0-607/891-083. (4175B07)

**FIAT 126 p.** - 95 rok. Tel. 0-662/074-204. (4177B07)

**FIAT 126 p.** - 98 rok. Tel. 0-784/098-852. (4178B07)

**FIAT BRAVO 1.4, 12V, 97 r.**, wsp., ABS, c.z., el. szyby i szyberdach, 2 x airbag, od 01.2007 w Polsce, zarezj., 7.800 zł. tel. 0-515/134-908 (2436P07)

**FIAT CC 700 93 r.**, 1.650 zł. **FORD ESCORT 93 r.**, 3.750 zł. **OPEL VECTRA 1.6, 92 r.**, 1.750 zł. **MAZDA 323, 1.7 Diesel, FIAT Brava 96 r.** auta zarezj. Tel. 0-886/257-950 (2431P07)

**FIAT CINQUECENTO 700**, rok 95, zie-lony metalik. Tel. 0-608/515-395. (711R07)

**FIAT CINQUECENTO 700 94 r.**, stan bdb. Tel. 0-509/695-624. (4222B07)

**FIAT CINQUECENTO 700, 93r.**, 2.000zł. Tel. 0-607/701-002. (933J07)

**FIAT CINQUECENTO 700, 94 r.**, czarny - cena do uzgodnienia. Tel. 0-506/019-942. (951J07)

**FIAT PUNTO - 95 r.**, stan bardzo dobry. Tel. 0-607/556-850, 0-607/761-247. (4173B07)

**FIAT PUNTO 1.4, 95 r.**, wiśnia met., 3 drzwi, zarezj., bogate wyp., karta poj., zadba-ny, 5.300 zł do uzg. Tel. 0-506/530-767 (2409P07)

**FIAT PUNTO 1.9 D - 2000 r.**, 3-drzwiowy, dobrze wyposażony. Tel. 0-513/100-731. (4162B07)

**FIAT PUNTO I**, 1.1, 98 r., 5 drzwii, 7.900 zł. **VW GOLF II**, 1.3, 2.950 zł. zarezj., Tel. 0-503/193-487 (2415P07)

**FIAT SC 900**, 98 r., 50.000 km, 7.000 zł do uzg. Tel. (0-62) 742-25-24 (2412P07)

**FIAT SIENA 1.2**, rok pr. 1999, cena 8.200zł. Tel. 0-880/277-204. (912J07)

**FIAT TEMPRA 1.6 i +gaz**, 94/95 r., szary met., wsp., c.z., zarezj., 4.300 zł. tel. 0-603/787-818 (2452P07)

**FIAT UNO Diesel**, zarezj., w ciągłej eks-ploatacji, 1.100 zł oraz silnik PERKINS do 360 3P. Tel. 0-692/715-494 (2423P07)

**FORD ESCORT 1.6 + gaz**, 94 składak, wiśnia, metalik, szyberdach, 5 drzwii, 5 bie-gów, obrotomierz, wtrysk, stan b.dobry, cena 2.200zł. Tel. 0-662/650-364. (955J07)

## Najwyższe ceny!

## KASACJA POJAZDÓW

## Sprzedaj używanych części samochodowych

## SKUP ZŁOMU

Wyszki 84, tel. (0-62) 740-52-33

## AUTO-KOMIS-HANDEL

## Zielińscy

Wyszki 5A, k. Kotlina

Tel. (0-62) 740-56-72  
kom. 606/484-122, 502/547-494

www.zielinsky.gratka.pl  
e-mail: tomaszzielinski@poczta.fm

• Sprzedajemy auta  
z pełną gwarancją techniczną  
• Skupujemy samochody za gotówkę

PROFESJONALNA OBSŁUGA KREDYTOWA  
Skredytujemy każdy samochód,  
również dla osób o niedokumentowanych dochodach

## AUTO-TACHO

Nowa Wieś 1b Prowadzenie ewidencji czasu pracy kierowców ITD I PIP

### TACHOGRAFY

cyfrowe i analogowe

Zczytywanie z kart kierowców i tachografów cyfrowych

Tel. 0/665-414-343, 0/785-646-322

## MYJNIA RĘCZNA - KOSMETYKA

## PRANIE DYWANÓW I WYKŁADZIN

Zapraszamy pon. - czw. 8.00 - 18.00, pt. sob. 8.00 - 20.00

KRYSTOFER, JAROCIN, UL. WROCŁAWSKA 20, TEL. (062) 747-94-84

## WULKANIZACJA

### SERWIS OPON

## sprzedaż RATALNA

Pompowanie kół azotem  
Zapraszamy pon. - pt. 8.00 - 17.00, sob. 8.00 - 14.00

**UWAGA!**  
Przy wymianie opon  
mycie samochodu  
i pompowanie azotem  
GRATIS!

**FORD ESCORT 1.6 16V Kombi - 95 r.**, instalacja gazowa, 2 x airbag, c. z., szyberdach, wspomaganie, hak, stan bdb., 6.700 zł. Tel. 0-607/355-497. (4135B07)

**FORD ESCORT 1.8 D, 91 r.**, 1.900 zł; **VECTRA 92 r.**, 1.900 zł; **ESCORT 92 r.**, do remontu 1.100 zł, zarejestrowane. Tel. 0-696/245-900. (4223B07)

**FORD ESCORT 1991 r.**, 1.4 + gaz, cena: 2.500 zł. Tel. 0-665/749-420, (0-65) 571-74-13 (1229G07)

**FORD ESCORT 1991 r.**, silnik 1,4. Tel. 0-885/777-235, (0-65) 573-49-04 (1232G07)

**FORD ESCORT** tanio sprzedam 1.6, 16V, 95 r., 5 drzwii, poduszki, wspomaganie, szyberdach, 3.700 + opłaty. Tel. 0-601/932-422. (4208B07)

**FORD FIESTA - 92 r.**, czerwony, 5 drzwii, zarejestrowany, stan dobry. Tel. 0-607/891-083. (4174B07)

**FORD FIESTA 91 r.**, 1.1, gaz, 3 drzwii, 2.300 zł. **FIAT UNO 1.4i, 94 r.**, 5 drzwii, zarezj., 1.300 zł. tel. 0-603/787-818 (2451P07)

**FORD FIESTA 91 r.**, gaz, 5 drzwii, 2.500 zł. **FIAT CC 95 r.**, 700, 3.400 zł - zarezj. **MOTOR Czofer 97 r.**, z Niemiec, 2.600 zł. tel. 0-512/766-280 (2429P07)

**FORD FIESTA 1.1 - 93 r.**, alufelgi, szyberdach. Tanio! Tel. 0-781/983-914. (4139B07)

**FORD FIESTA 90 r.**, czerwony, 5 drzwii. Tel. 0-880/646-865. (4214B07)

**FORD GALAXY 96/97 1,9 Tdi**, pełna wersja. **VW TRANSPORTER 96/97** .Tel.0-604/776-954 (1248G07)

**FORD MONDEO 2.0 TDCI - 2002 r.**, **PEUGEOT 206 1.4 HDI**, 2002/03 r. Tel. 0-604/528-621. (4160B07)

**FORD MONDEO - 99 r.**, 1.8 TD, klima, elektryka, zarejestrowany; **AUDI 80 B3 1.8 - 91 r.** Tel. 0-503/775-639. (4152B07)

**FORD SIERRA** Kombi, 1.8, Turbo Diesel, 1991 r., bogate wyposażenie; **CITROEN AX**, pięciodrzwiowy, 1.1, 92 r., hak. Tel. (0-65) 547-73-85. (703R07)

**FORD TRANSIT** sprzedam lub zamie-nię - 1990 r., sprawny technicznie, Tel. 0-601/940-527. (4090B07)

**HONDA ACCORD 91 r.**, 2.0, 16V, gaz, el. szyby, szyberdach, wsp., cena do uzg. Tel. (0-62) 7615279 (2444P07)

**HONDA ACCORD 96r.**, 2.0, 16V, gaz, pełna elektryka, 2 x air bag. Tel. 0-663/441-225. (948J07)

**HONDA CRX** poj. 1.6, 91 r., alufelgi, el. szyby, szyberdach, stan dobry, 4.600 zł. Możliwość zamiany. Tel. 0-886/624-247. (4213B07)

**MAZDA 323 - 96 r.**, poj. 1.5 16V, benzyna + gaz, klimatyzacja, wspomaganie. Tel. 0-781/646-698. (4157B07)

**MAZDA 626 sedan**, 87 r., 2.0 + gaz, cena do uzgodnienia. Tel. (0-62) 741-14-19 (2419P07)

**MERCEDES 180 C 2,2 Diesel**, 97 r., niebieski metalic. Tel. 0-662/996-126. (4218B07)

**MERCEDES 190 E**, 1990 r., 2.0 + gaz, cena do uzg., czarny met. tel. 0-665/501-446 (2422P07)

**MERCEDES 190**, 2.0 + gaz, 87 r., szary met., alufelgi, stan bdb., 4.

**Po pierwsze...**



**Po drugie...**



**Po trzecie...**



**Po czwarte...**



**...i po piąte...**



**nasza reklama dociera do 350.000 potencjalnych Czytelników**  
 redakcja@gj.com.pl

**OPEL ASTRA 1.7 D - 92/93 r., 5.300 zł; RENAULT 19 1.8 B - na części. Tel. 0-601/510-451.**

**OPEL ASTRA II Kombi, 2000 r., 1.4, 16V+gaz, klimatyzacja, hak, zarejestrowany, srebrny metalik. Tel. 0-888/035-998.**

**OPEL ASTRA II, 2002 r., 46.000 km, 1 właściciel, z salonu. Tel. 0-603/949-884.**

**OPEL CALIBRA 2.0 benzyna - rok 1992, zadbane. Tel. 0-697/498-696.**

**OPEL CALIBRA rok 1995, paliwo + gaz - cena do uzgodnienia. Tel. 0-661/808-831.**

**OPEL CORSA B, 98 r., bogato wyposażony, wsp., zarej., cena 8.900 zł do uzg. Tel. 0-513/909-212**

**OPEL CORSA 1.3, 1990, silnik 1995, 5 drzwi, c.z., szyberdach, 1.600 zł. Tel. (0-62) 741-91-15**

**OPEL CORSA 90 r., 1.0, gaz, ważny przegląd i OC, do drobnych popÓrawek blacharskich cena do uzg. Tel. 0-697/965-950**

**OPEL CORSA 95 r.1.2 benzyna trzy drzwi, OPEL CORSA 95 r.1.4 benzyna trzy drzwi FIAT PUNTO 1.1 benzyna. Tel. 0-691/800-831**

**OPEL CORSA B 1,2 rok 1995, cena do negocjacji. Tel. 0-697/205-643**

**OPEL CORSA B 93 r., poj. 1.4, instalacja gazowa, szyberdach, stan techn. dobry, 4.400 zł. Tel. 0-886/139-370.**

**OPEL KADETT 1990 r., 1.4 + gaz, centralny zamek, cena: 2.200 zł. Tel. 0-602/858-245**

**OPEL OMEGA C 2.5 V6, 2000 r. Tel. 0-691/880-735.**

**OPEL OMEGA Kombi 2.5 V6 - 94/95 r., pełna elektryka, klima, hak, kontrola trakcji, zarejestrowana. Tel. 0-660/671-676.**

**OPEL OMEGA r. 1993, 2.0, benzyna + gaz. Tel. 0-693/730-231.**

**OPEL VECTRA 1.6 + gaz, 93 r., czerwony, zarej., wspom., c.z., immobiliser, zadbane, 4.300 zł do uzg. Tel. 0-503/557-390**

**OPEL VECTRA 1.6 16V - 97 r., 5-drzwiowy, zielony metalik, ABS, alufelgi, wspomaganie, c. z., hak, RO, 2 x poduszka; FORD MONDEO Ghia 99 r., srebrny metalik, 132.000 km, bogate wyposażenie, zarejestrowany. Tel. 0-603/591-256.**

**OPEL VECTRA 1.6, 93 r., cena 2.200 zł. Tel. 0-608/461-328.**

**OPEL VECTRA 2.0 GT, rok 1993, stan bdb, zarejestrowany. Tel. 0-606/256-923.**

**PEUGEOT 306 1994/95 r., RENAULT CLIO 1997 r., BMW 318 is Coupe 1992 r., MAZDA 323F 1997 r., OPEL ASTRA 1994 i 1995 r., RENAULT LAGUNA 1997 r. Tel. 0-607/216-889 lub 0-665/239-845**

**PEUGEOT 307 kombi, 2003 r., 2.0 HDI, zarej., stan idealny, btekitny met. Tel. 0-509/145-480**

**PEUGEOT 406 Husky - kombi 2.0 MDI, 110 KM, 2002, przeb. 240.000, bogate wyposażenie, cena 25.000. Tel. 0-501/305-706.**

**POLONEZ ATU PLUS - 99 r., gaz, srebrny, cena do uzgodnienia. Tel. (0-62) 747-77-04, 0-607/606-360.**

**POLONEZ CARO 1.6 - 90 r., gaz, czerwony, ubezpieczenie 06/2008, przegląd 05/2008, stan dobry. Tel. (0-62) 505-05-03, 0-785/982-044.**

**POLONEZ CARO 1.6, 95 r., alumfelgi, z gazem. Tel. 0-782/152-169 po godz. 16.00.**

**RENAULT 19 CHAMADE 90 r., el. szyby, c. z., 1.4i. Tel. 0-663/577-584.**

**RENAULT 19 - 92 r., 1.4 + gaz; MA-LUCH - 90 r. Tel. 0-609/649-998.**

**RENAULT 19 - 92 r., 1.7 benzyna, el. szyberdach, el. szyby, c. z., cena 2.400 zł do uzgodnienia. Tel. 0-663/716-913 po 15.00.**

**RENAULT CLIO 91 r., stan dobry. Tel. 0-604/574-376**

**RENAULT LAGUNA 1.9 DCI - 2002 r., PEUGEOT 206 2.0 HDI - 2001 r. Tel. 0-601/050-891.**

**RENAULT LAGUNA 2.0 + gaz, rocznik 94, cena 7.500 do negocjacji. Tel. 0-782/638-444**

**RENAULT LAGUNA kombi, 2.2 DTI, jasno-zielony, zarej., cena 12.500 zł. tel. 0-605/660-200**

**RENAULT MEGANE 1.4, 96 r., 7.400 zł, VW GOLF 93 r., 1.6., gaz, 6.400 zł, auta zarejestrowane. Tel. 0-604/170-790**

**RENAULT SCENIC, 2002 r., 1.9 DCI, srebrny metalik, 6 poduszek, klimatyzacja, pełna elektryka, zarejestrowany. Stan bdb. Tel. 0-508/271-869**

**SEAT IBIZA 94 r., 1.3, 3 drzwi, szary met., sprowadzony, cena 4.600 zł do uzg. Tel. 0-504/202-692**

**SEAT IBIZA, 2 poduszki, el. szyby, 95 r., 1.4, c.z., wsp., regulacja kierownicy, 5 drzwi, sprow. z Niemiec. 6.000 zł do uzg. tel. 0-508/271-869**

**SKODA FABIA Kombi z gazem, 2001 r., 14.000 zł; AUDI 80 - 92 r., 8.000 zł. Tel. 0-693/413-771.**

**SKODA 105L, 1977, stan dobry - tanio. Tel. (0-61) 287-40-35.**

**Sprzedam części do Fiata CC i Daewoo Tico i Audi B 3. Tel. 0-505/560-743**

**SPRZEDAM KOŁA, zimowe opony 165x60x14 Golf, jeden sezon. Tel. (0-62) 747-36-75 po 18.00.**

**Sprzedam skrzynię automatyczną typu A G 4, do VW GOLF, VENTO, PASSAT, 500 zł do uzg. tel. 0-694/070-552**

**VW GOLF II 92 r., 3 drzwiowy, szary met., stan bdb., gaz, alufelgi, hak, zapasowe koła zimowe. Tel. 0-698/678-455, 0-660/160-187**

**VW GOLF III - 94 r., 1.8 GT, 4.500 zł + opłaty. Tel. 0-667/198-500.**

**VW GOLF III, 1.9 TDI, 95 r., zarej., zielony met., klima, Tel. 0-505/561-916**

**VW GOLF IV - 98 r., 1.4 16V, 5-drzwiowy, srebrny. Tel. 0-503/339-546.**

**VW GOLF IV, 1.6, 1999 r., pięciodrzwiowy, srebrny, krajowy. Stan bardzo dobry. Tel. 0-609/837-841.**

**VW GOLF IV, 2001 r., 1.9 TDI, RENAULT MEGANE CLASIC, 1998 r., 1.9 D. Tel. 0-513/991-492**

**VW PASSAT GT 2.0 + gaz, Kombi, - 91 r. Tel. 0-664/095-488.**

**VW PASSAT pilnie sprzedam 1.9 TDI, 110 KM, pełna elektryka, klimatronic. Tel. 0-698/277-635.**

**VW PASSAT 1.8 kat. + gaz, r.pr. 1992, grant. met., wspomaganie, c. zamek, radio, nowe opony, stan idealny, zarejestrowany, ważny przegląd i OC, cena 6.700zł - do uzgodnienia. Tel. 0-660/461-784, 0-888/793-282.**

**VW PASSAT Combi, 89 r., gaz, rok w kraju, bogate wyposażenie, cena 4.900 zł. Tel. 0-508/686-522.**

**VW POLO CLASIC - rok 1996, gaz, zielony, cena 9.900 zł. Tel. 0-604/277-562.**

**VW POLO Comfortline - 2002 r., 45.000 km, 5-drzwiowy, 1.2 12V, ABS, 4 x airbag, el. szyby i lusterka, wspomaganie, regulowana wysokość foteli i kierownicy, podgrzewane fotele i lusterka, c. z., immobiliser, zadbane, 19.700 zł do uzgodnienia. Tel. 0-665/243-190, 0-782/152-157.**

**VW POLO 1.4 TDI, 75 KM, 2002 r., bogate wyposażenie, cena 25.900 zł. Tel. 0-516/039-302.**

**VW POLO 99 r., 1.0, 93 tyś km., sprowadzony, klima, 3 drzwi, czerwony, do poprawek lakierniczych, 9.200 zł. Tel. 0-609/334-577.**

**VW POLO Clasic, 1997 r. Tel. 0-500/665-107**

**VW POLO rok produkcji 1996, poj. 1.4, 5 drzwiowy, zielony metalik, cena 9.200zł - do uzgodnienia. Tel. 0-788/579-989.**

**VW T4 blaszak, ład. 1 tona, rok produkcji 2000, stan idealny, 1.4D. Tel. 0-696/656-204.**

**VW TRANSPORTER T 4, 93 r., 2.0 i + gaz, zielony, 6 osobowy, oszklony, zarej. 13.500 zł. tel. 0-603/787-818**

**FIAT PUNTO 1.1, 98 r., wisnia met., zarej., 5 drzwi, salonowy, serwisowany - książki, zadbane, 8.500 zł do uzg. tel. 0-503/557-390**

**motoryzacyjne kupię**

**Kupię każde auto, może być do remontu od 90 r., Tel. 0-663/109-115**

**Kupię każdego Fiata CC, Punto, Opel Astra, Corsa, Vectra A,B, VW Golf II, III, IV,**

**Polo, Ford, Renault i inne. Mogą być do remontu. Tel. 0-513/087-703**

**Kupię KAŻDE AUTO DO KASACJI, wysokie ceny skupu, dojazd do klienta. Tel. 0-692/943-227.**

**Kupię KAŻDE AUTO do kasacji. Tel. 0-603/810-195.**

**Kupię STARE SAMOCHODY, motocykle. Tel. 0-515/396-823.**

**motoryzacyjne różne**

**Sprzedam CZĘŚCI DO SKODY FAVORIT + opony zimowe. Tel. 0-602/678-084.**

**TIPSY**  
**ŻELOWE AKRYLOWE**  
**MAKIJAZ**  
**Tel. 0-516/194-699**

**SKLEP PILAREK SPALINOWYCH I CZĘŚCI ZAMIENNYCH**  
**AUTORYZOWANY DEALER FIRMY STIHL**  
 63-200 Jarocin, ul. Staszica 39.  
 tel. (0-62) 747-55-04, 0-500/024-431  
**OFERUJEMY:** pilarki spalinowe, traktorki, kosiarki, kosi spalinowe, opryskiwacze, myjnie ciśnieniowe, agregaty prądowoczące, płyty zagęszczające, glebogryzarki  
 Gwarantujemy zabezpieczenie w części zamienne. Prowadzimy serwis gwarancyjny i pogwarancyjny

**KREDYTY MARPOL PLUS**  
**Revelacyjny kredyt dla rolników! bez dochodów**  
**Pośrednictwo w sprzedaży maszyn rolniczych**  
 Pleszew, ul. Sienkiewicza 2  
 kom. 511-104-521, 516-175-520  
 Krotoszyn, ul. Mickiewicza 18,  
 kom. 511-104-521, 516-175-522

**KEBAB DOWÓZ**  
**tel. 0-694/003-001**  
**Stacja JET JAROCIN**

**KREDYTY BANKOWE KREDYTY DLA ROLNIKÓW**  
**BEZ DOCHODÓW! do 150.000 zł w 72 godziny**  
**Kredyt dla zadłużonych w ZUS i US**  
**GOTÓWKOWE do 150.000 zł na oświadczenie HIPOTECZNE, OBROTOWE DLA FIRM, SAMOCHODOWE, ODDŁUŻENIOWE, LEASING NA MASZYNY**  
**GOTÓWKOWE W 1 DZIEŃ! HIPOTECZNE W 5 DNI!**  
 Gostyni, ul. 1. Maja 4, Jarocin, ul. Jesienna 21.  
 tel. 508-429-992 tel. (062) 747-95-82  
**Tel. kom 0/510-33-70-76**

**LUKAS Gotówka w 15 minut**  
**KREDYT GOTÓWKOWY**  
 Jarocin, ul. Gołębia 1  
 tel. (0-62) 747-75-22  
 kom. 0-506/050-85-4

**Sprzedam DZIAŁKĘ SIEDLISKOWĄ** w Sierszewie k/Jarocina o pow. 7.900 m<sup>2</sup>, dojazd, uzbrojona. Tel. 0-791/384-010. (3635B07)

**Kupię mały DOM w Jarocinie.** Możliwa zamiana za dopłatą na mieszkanie 64 m<sup>2</sup>, w bloku na Os. Konstytucji 3 Maja w Jarocinie. Tel. 0-508/945-405. (3911B07)

**Sprzedam pawilon handlowy 100 m<sup>2</sup> przy ul. Poznańskiej w Pleszewie.** Tel. 0-600/598-503. (2284P07)

**SPRZEDAM lub WYNAJMĘ DOM** w Golinie z dużym ogrodem. Tel. 0-508/397-342. (879J07)

**SPRZEDAM MIESZKANIE** w centrum Jarocina, pełna własność. Tel. (0-61) 813-90-89. (885J07)

**Sprzedam MIESZKANIE** 52 m<sup>2</sup>, 2 pokoje, w Jarocinie. Tel. 0-785/778-453 po godz. 15.00. (4121B07)

**Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ**, Golina, 2.500 m<sup>2</sup>. Tel. 0-604/684-664. (4123B07)

**Kupię MIESZKANIE w Jarocinie.** Tel. 0-512/299-444. (4128B07)

**Sprzedam lub wydzierżawię HALĘ** ok 800 m<sup>2</sup> oraz GRUNTY ok. 23000 m<sup>2</sup>. Tel. 0-501/129-610. (4147B07)

**Sprzedam MIESZKANIE** w Jarocinie 48 m<sup>2</sup>, 2-pokojowe na os. Kościuszki. Tel. (0-62) 747-49-95. (4156B07)

**SPRZEDAM DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ** w Jaraczewie. Tel. 0-695/175-544. (913J07)

**SPRZEDAM DOM** Koźminie w zabudowie szeregowej o pow. 110 m z poddaszem użytkowym na działce o pow. 170m, wszystkie media, blisko centrum. tel. 0-691/624-031. (924J07)

**KUPIĘ DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ** w okolicach Jarocina. Tel. 0-694/034-825. (931J07)

**SPRZEDAM KOMFORTOWY DOM** o pow. 200m<sup>2</sup> + 75m<sup>2</sup> powierzchni (gabiny, produkcję) wszystko wyremontowane, dwa garaże, dwie kuchnie, dwa systemy grzewcze, ocieplony, kostka, zielenie. Atrakcyjna lokalizacja (plac zabaw, boisko, las) możliwość zrobienia dwóch osobnych mieszkań. W rozliczeniu może być duże mieszkanie lub mały domek na wsi. Tel. 0-508/293-896 Jarocin. (943J07)

**Kupię DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ** na terenie Jarocina. Kontakt tel. (0-61) 641-90-09 po 20.00. Pośrednicy wykluczeni. (4224B07)

**Sprzedam pilnie KAWALERKĘ** 34 m<sup>2</sup> w Jarocinie, ul. Św. Duchy, 1 piętro, stan bdb. Tel. (0-62) 747-32-62; 0-506/492-942. (4227B07)

**nieruchomości oddam w najem**

**Wydzierżawię LOKALE HANDLOWE** w Jarocinie, róg ul. Węglowej i Wrocławskiej. Tel. 0-691/949-473. (3707B07)

**POMIESZCZENIA BIUROWE** na I i II piętrze do wynajęcia, Jarocin, ul. Śródmiejska 14. Tel. (0-62) 747-23-65, 0-693/247-700. (3917B07)

**Oddam w najem MIESZKANIE** o pow. 90 m<sup>2</sup>, po kapitalnym remoncie, w centrum Jarocinie. Tel. 0-602/299-801. (3968B07)

**Do wynajęcia POMIESZCZENIE NA DZIAŁALNOŚĆ** Jarocin, ul. Wrocławska 34. Tel. (0-62) 505-27-75. (868J07)

**Wydzierżawię BUDYNEK GOSPODARZY** w Wojciechowie, gm. Jaraczewo, z przeznaczeniem na dowolny cel. Tel. 0-609/776-917. (4145B07)

**Do wynajęcia POKÓJ z łazienką**, w Jarocinie. Tel. (0-62) 747-20-69, kom. 0-603/058-705. (4150B07)

**Do wydzierżawienia duże - około 300 m<sup>2</sup> powierzchni pomieszczenia handlowe** w centrum Gostynia. Tel. 0-607/849-505. (1242G07)

**AGENCJA OBSŁUGI NIERUCHOMOŚCI**

ul. Wolności 4/6, tel. (0-62) 747-90-81

**Doradztwo w zakresie:** nieruchomości, opinie, ekspertyzy, opracowania - konsultacje  
**W ofercie do sprzedaży:**  
- dom ok. Książa Wlkp., Jarocin, Golina  
- działki budowlane w Zakrzewie  
- tereny siedliskowe  
- mieszkanie 62 m<sup>2</sup> po kapitalnym remoncie.

**Zgłoś swoją nieruchomość do sprzedaży - bez opłat wstępnych!**

**Pilnie sprzedam mieszkanie 89 m<sup>2</sup> + piwnica i garaż**

**Komorze k. Żerkowa**

**Cena 95 tys. zł do negocjacji**

**Tel. 0-510/191-077**

**Do wynajęcia pokoje gościnne** umeblowane z dostępem do kuchni w centrum Gostynia. Tel. 0-607/849-505. (1243G07)

**Wynajmę POKÓJ** z kuchnią i łazienką na terenie Jarocina. Tel. 0-667/103-287. (926J07)

**Mam do wynajęcia HALĘ w Jarocinie** 150 m<sup>2</sup>, 3,60 m wysokość, płytki i CO. Tel. 0-601/148-004. (4204B07)

**Do wynajęcia KAWALERKA** 38,5m<sup>2</sup> na osiedlu Konstytucji - wyposażona. Tel. 0-507/047-054. (934J07)

**nieruchomości poszukuję do wynajęcia**

**Matężstwo z dziećmi poszukuje MIESZKANIA do wynajęcia**, na terenie Jarocina, od 15 grudnia. Tel. bezpośredni 0031 621/480-233. (3269B07)

**Pilnie kupię MIESZKANIE 2, 3-pokojowe w Jarocinie.** Tel. 0-607/809-705. (4096B07)

**SZUKAM LOKALU POD BIURO** do 50m<sup>2</sup> Jarocin, Pleszew. Tel. 0-509/053-663. (908J07)

**rolnicze**

**DITESCO pożyczki gotówkowe dla rolników, bez: poręczycieli, zaświadczeń o zarobkach, możliwość załatwienia przez telefon.** Pleszew, ul. Poznańska 31, czynne pn.-pt. 11.00 - 16.00. Tel. (0-62) 508-17-10, 0-608/181-677. (104P07)

**Sprzedam MAŁE CIEŁĘTA** byczki, mięsne, czarno-białe. Tel. 0-600/417-958; (0-63) 276-99-81. (2086B07)

**Kupię maciory i knury**, w super cenie. Tel. 0-667/300-427 0-667/300-426. (586G07)

**SKUP BYDŁA RZEŹNEGO** oraz bydła z konieczności. Płatne gotówką lub przelewem. Tel. 0-669/515-286, (0-62) 740-02-89. (2709B07)

**SKUP BYDŁA** Orchowo. Tel. (0-63) 213-56-59, 0-608/818-991. (3175B07)

**SKUP BYDŁA i trzody**, również skup sztuk wypadkowych. Tel. 0-602/608-096. (3395B07)

**Kupię jałowice hodowlane**, cielne 5-8 miesięcy. Tel. 0-508/223-035, (0-65) 575-18-48. (1007G07)

**Sprzedaż MŁODYCH KUREK** 21 tygodni, młode KOGUTY na ubój, owies i żyto po godz. 15.00, Golina ul. Jarocińska 1a. Tel. (0-62) 740-49-80. (3541B07)

**Ciełeta w ciągłej sprzedaży.** Tel. 0-889/294-894. (1106G07)

**Sprzedam ziemię orną o pow. 7.36 ha**, Suchorzew. tel. 0-506/034-485. (2195P07)

**Kupię jałowki hodowlane i użytkowe.** Cielność 6 - 8 miesięcy. Tel. (0-62) 741-47-61, 0-602/777-217. (2206P07)

**BM Kobylin.** Skup bydła i trzody. Płatne gotówką i przelewem - 7 dni. Tel. 0-603/506-507, (0-65) 548-10-58. (1139G07)

**Sprzedam CIĄGNIK URSUS U-914**, rok 86, w rozliczeniu mniejszy. Tel. 0-609/389-118. (3894B07)

**Sprzedam ROZSIEWACZ WAPNA RCW 3**, tańcuchowy, rok 89. Tel. 0-668/050-572. (3895B07)

**Sprzedam JAŁÓWKĘ HODOWLANĄ**, wycielenie w grudniu. Tel. (0-61) 287-45-34. (3896B07)

**ALLFLEX - kolczyki dla zwierząt, punkt dystrybucyjny przy ul. Moniuszki 14**, na przeciwko ARI MR. Niskie ceny, najkrótszy termin dostaw. Tel. 0-512/125-303. (3904B07)

**Sprzedam KWOTĘ MLECZNA.** Tel. 0-695/249-937. (3909B07)

**Sprzedaż KAPUSTY, MARCHWI I PSZENŻYTA.** Szpera, Witaszyczki 1, tel. (0-62) 740-19-18. (3933B07)

**Sprzedam marchew odpadową.** Tel. 0-667/598-270, 0-516/650-880. (2298P07)

**SKUP TRZODY i BYDŁA.** Tel. (0-62) 747-13-63, kom. 0-602/581-240. (3955B07)

**Sprzedam KUKURYDZĘ.** Tel. 0-695/284-272 po 20.00. (3957B07)

**SKUP TUCZNIKÓW, macior i knurów.** Płatne gotówką lub przelewem w ciągu 7 dni. Dobra cena! Tel. 0-669/574-538. (3967B07)

**KUPIĘ ZBOŻE PASZOWE** - płatne gotówką. Tel. 0-781/107-720. (871J07)

**Kupię pietruszkę konsumpcyjną i drobną - brudną lub myta.** Tel. 0-603/703-715. (2364P07)

**Sprzedam KWOTĘ MLECZNA** 5.700 kg. Tel. 0-601/568-763. (4089B07)

**Sprzedam CIĄGNIK URSUS 120 KM**, bez przedniego napędu, stan dobry, niedrogo. Tel. (0-62) 740-46-55. (4092B07)

**Sprzedam ROZSYPNIK NAWOZÓW** 3,5 tony, PRZYCZEPĘ do przewozu bydła lub kucyków, CIĄGNIK ZETOR 25K. Tel. 0-880/843-130. (303K07)

**Kupię każde ZBOŻE PASZOWE**, transport własny, gotówka. Tel. 0-695/104-758. (4097B07)

**Sprzedam LIMIT BURAKÓW 200 ton, NEPTUN Z-413.** Tel. 0-691/073-574. (4098B07)

**Sprzedam kłacz, gnjada, 7 lat, 1,7 m**, paszport. Tel. (0-65) 546-06-31 po 20.00. (691R07)

**Kupię CIĄGNIK MTZ z napędem lub MF 255**, w oryginale i PRASĘ Z-224, kostka. Tel. 0-607/500-133. (4100B07)

**Kupię ZBOŻE PASZOWE - pszenicę** lub żyto, niezależnie od jakości. Tel. 0-721/667-522. (4101B07)

**Sprzedam przyczepę wywrotkę, ładowność 7t.** Tel. 0-604/727-228. (693R07)

**Sprzedam LIMIT BURACZANY.** Tel. 0-606/128-265. (4106B07)

**Sprzedam CHŁODNIĘ DO MLEKA** 200 l i przetrząsarkę do siana. Tel. 0-694/186-936. (4109B07)

**Sprzedam CIĄGNIK ZETOR 16145**, rok 1985/86, cena 34.000 zł. Tel. 0-600/107-724. (4110B07)

**Sprzedam ROZSIEWACZ do wapna "Piast" RCW 3**, ładowność 3 t, stan bdb., 4.000 zł. Tel. 0-604/229-934. (4122B07)

**Sprzedam plug 3 skibowy, obrotowy**, zabezpieczenie hydrauliczne KUHN HUARD. Tel. (0-62) 741-82-91. (2386P07)

**Sprzedam agregat uprawowo-siewny bierny 3 m**, plug 4 skibowy obrotowy KVERNELAND, agregat ścierniskowy 7 tap, talerz + wał, rozsiewacz Amazone z hydrauliką 1.200 l. Tel. 0-501/735-518. (2389P07)

**Sprzedam plug 3-skibowy nowy**, strugarkę grubościówkę i przyczepę 3 t do remontu oraz konną przyczepkę przerobioną do ciągnika. Tel. (0-62) 741-13-21. (2390P07)

**Sprzedam CIĄGNIK rolniczy URSUS C-360 - 3P, 87 r.**; ROZRZUTNIK obornika 1-osiołowy; ZBOŻE PASZOWE. Tel. 0-888/588-856. (4146B07)

**CIĄGNIKI:** Ferguson 3120 120 KM, 93 r., Case 7140 181 KW - 92 r.; KOMBAJNY: Neptun, ziemniaczany, Bizon; ROZSIEWACZE od 600-1.200 l; UPRAWOWO-SIEWNE aktywne + siewniki D8, tależowe, 3-4 m, nadbudowany RPD 301; GRUBERY; PŁUGI. Tel. (0-62) 721-72-22. (4154B07)

**Sprzedam ciągnik Zetor - 8111**, silnik perkins, SW-400 i tokarkę bułgarską. Tel. 0-507/121-678. (1231G07)

**Sprzedam kwotę mleczną.** Tel. 0-798/789-287. (2414P07)

**Sprzedam CIELAKI BYCZKI i JAŁÓWKI** mięsne. Tel. 0-607/933-155. (4168B07)

**Sprzedam mięsne cielaki byczki.** Tel. 0-660/610-949. (2421P07)

**Sprzedam ciągnik MF 255**, 89 r., silnik po kapitalnym remoncie, stan bdb., oryginalne opony i lakier, cena 24.300 zł. Tel. 0-607/078-803. (2425P07)

**Sprzedam SIEWNIKI zbożowe** (2,5-3 m); ROZSIEWACZE nawozu; agregaty aktywne; dmuchawy do zboża; wycinki kiszonek. Tel. 0-602/769-788, (0-62) 740-25-57. (4185B07)

**Kupię słomę, pszenicę** oraz sprzedam obornik. Posiadam transport. Tel. (0-65) 546-91-58 lub 0-604/170-756. (710R07)

**Sprzedam PROSIĘTA.** Tel. (0-62) 749-34-24. (4189B07)

**Sprzedam byczki.** Tel. 0-694/462-137. (712R07)

**Sprzedam kombajn DOMINATOR - szer. robocza 2.20 m**, cena do uzg. Tel. 0-605/570-251. (2433P07)

**SPRZEDAM FERGUSON MF 255**, stan b.dobry, r. prod. 1985, i właściciel. Tel. 0-692/281-486. (925J07)

**Sprzedam ŁADOWACZ NUJN**, stan techniczny bdb. Tel. (0-62) 740-25-03. (930J07)

**Sprzedam tylnie KOŁA do C-330, FELGI** do przyczepy D-47 (4,5 t) na opony 825-20, SILNIK do ciągnika 385. Tel. 0-696/212-439. (4200B07)

**Sprzedam CIELAKI BYCZKI i JAŁÓWKI** oraz Osę. Tel. (0-65) 571-69-27. (4201B07)

**Sprzedam ROZRZUTNIK OBORNIKA** 2-osiołowy, stan idealny. Tel. 0-695/624-525. (4205B07)

**Sprzedam KORZEŃ PIETRUSZKI i 20 SZTUK PROSIĄT.** Tel. (0-62) 740-61-55. (4209B07)

**Sprzedam SIEWNIK ZBOŻOWY STEQSTED**, 3,5 m, zawieszany i ZNACZNIKI automatyczne z wałem doprawiającym, cena do uzgodnienia. Tel. (0-62) 740-61-64. (4211B07)

**Sprzedam JĘCZMIENI I PSZENICĘ.** Tel. 0-506/080-330. (936J07)

**Sprzedam DMUCHAWY DO ZBOŻA**, mieszalnik pasz, zgrabarkę karuzelową, sadzarkę do ziemniaków podkiełkowanych i grubera LEMKEN. Tel. 0-698/209-472, (0-62) 747-81-85. (4225B07)

**Sprzedam JAŁÓWKĘ WYSOKO CIELNA**, termin 26 listopada 2007. Tel. (0-63) 213-56-29. (4229B07)

**Sprzedam CIĄGNIK URSUS C-385A.** Tel. 0-604/125-166, (0-62) 740-14-96. (4232B07)

**SPRZEDAM URSUS C - 360**, szeroka kabina, tapicerka, halogeny. Tel. 0-606/388-227. (952J07)

**SPRZEDAM LIMIT BURAKÓW CUKROWYCH** w ilości 43 ton, tel. (0-62) 740-76-75. (8807)

**usługi**

**VIDEOFILMOWANIE** - profesjonalne studio cyfrowej produkcji video (kamera cyfrowa); korzystne ceny. Oferta multimedialna. Tel. 740-18-65, tel. kom. 0-604/295-249. (7B07)

**NAPRAWA sprzętu gospodarstwa domowego.** Jarocin, ul. Wrocławska 76, tel. (0-62) 505-42-01 od 12.00 do 16.00, tel. dom. (0-62) 740-62-03. (8807)

**REKLAMY, kasetony podświetlane**, napisy na odzieży, identyfikatory, laminowanie; tablice na pojazdy, BHP, nagrobkowe, ppoż. i ewakuacyjne (atest) - komputerowe wycinanie liter. SIMAR, Jarocin, Do Zdroju 10, tel. (0-62) 747-36-47. (9807)

**Groma Tour**  
Biuro Podróży  
Teresa Orczykowska

**33 lata na rynku**  
**TYLKO U NAS**  
**NAJWIĘKSZY I SPRAWDZENI**  
**TOUOPERATORZY:**

**Promocja katalogu LATO 2008:**  
- wczasy  
**do 40% zniżki**  
- wypoczynek i zwiedzanie  
**do 27% zniżki**

**ZALICZKA**  
**TO TYLKO 200 zł./os. !!!**  
14 kierunków  
z wylotem z Poznania !!!

**Powyższe zniżki obowiązują przy rezerwacji do 23 listopada 2007**

**Zapraszamy**  
63-200 Jarocin, ul. Paderewskiego 11  
pon. - pt. 9.00 - 17.00  
sob. 10.00 - 13.00  
tel/fax: 062 7472258  
www.gromatour.pl  
Nasz dodatkowy numer telefonu specjalnie dla Klientów  
**(062) 505-20-33**

**TU ZLECISZ OGŁOSZENIA DO**

**Jarocińska Pleszewa Gostynia Rawicza Krotoszyńska**

**Biuro ogłoszeń JAROCIN, Rynek 21**  
wejście od ul. Mickiewicza naprzeciwko PKO  
Tel. (0-62) 505-30-00  
**JARACZEWO**  
ul. Kaliska 4a  
Tel. (0-62) 740-80-68  
**KOTLIN**  
Sklep przemysłowy  
M. Łyskawka  
ul. Rymarkiewicza 1G  
**NOWE MIASTO**  
ul. Poznańska 40  
Tel. (0-61) 287-43-78  
**ŻERKÓW**  
Księgarnia, ul. Rynek 7  
Tel. (0-62) 740-31-31

**NOWO OTWARTY**  
**KEBAB TURECKI**  
Jarocin, ul. Rynek 4 (koło „Żabki”)  
Godziny otwarcia  
od poniedziałku do piątku 11.00 - 18.00  
sobota 10.00 - 14.00  
**ZAPRASZAMY!**



**USŁUGI tapicerskie i ślusarskie.** Mariola Bialek, 63-840 Krobica, Kuczyna 1. (10807)

**PRZEWOZ OSÓB na przysięgi, lotniska itp. TANIO!!** BUSY 9 i 7-osobowe. Doświadczeni kierowcy! Kontakt (0-62) 740-80-68, kom. 0-601/932-422. (11807)

**BUSY - przewóz osób lub towarów.** Tel. (0-62) 747-54-76, kom. 0-609/217-524. (12807)

**VIDEOFILMOWANIE (DV - kamera cyfrowa), prezentacje multimedialne na CD i DVD. FOTOGRAFOWANIE (grupy, plenery, reportaże). PRZEGRYWANIE NA DVD filmów z prywatnych kolekcji.** Tel. (0-62) 747-42-86, 0-601/667-119. (14807)

**KURS PRAWA JAZDY kat. B - J. G. Kaczmarek.** Tel. (0-62) 740-75-03, kom. 0-602/257-488. (15807)

**NOWO OTWARTY SKLEP MEBLOWY** Kotlin, ul. Dworcowa 2A. Polecamy: kuchnie na wymiar, sypialnie, szafy ubraniowe. Tel. 0-664/739-772. **ZAPRASZAMY!!** (16807)

**VIDEOFILMOWANIE, płyty DVD,** prezentacja multimedialna, plenery, reportaże. Tel. (0-62) 505-44-55, 0-693/413-725. (19807)

**VIDEOFILMOWANIE - profesjonalne studio cyfrowej produkcji video (kamera cyfrowa), korzystne ceny. Oferta multimedialna.** Tel. (0-62) 740-18-65, 0-604/295-249. (84P07)

**Transport krajowy 1.5, 6, 12 ton.** Tel. 0-602/125-903, 0-600/454-736. (93P07)

**VIDEOFILMOWANIE R&B STUDIO** (kamera cyfrowa), prezentacja multimedialna, fotografia (grupy, plenery, reportaże), przegrywanie na DVD. Tel. 0-693/413-725, (0-62) 505-44-55. (105J07)

**Zespół muzyczny - wesela, bale, plenery oraz DJ (18 -stki itp.).** Tel. 0-609/515-045 (1146P07)

**BUS IVECO, kraj-zagranica PETRANS.** Transport towarowy. Posiadam OC przewoźników. Tel./fax (0-62) 747-73-96, 0-605/577-533. (3174B07)

**KARCHER - profesjonalne czyszczenie dywanów, tapicerek meblowych i samochodowych.** Tel. (0-62) 747-12-77, 0-694/707-048. (3398B07)

**Usługi tartaczne trakiem przewoźnym,** ul. Leśna 11, Gizatki (koło Pleszewa). Tel. 0-692/416-927 (2008P07)

**Systemy alarmowe, telewizja przemysłowa, rejestracja pomiaru temperatury w zakładach spożywczych. SATNET INFO** 0-691/201-525 (1046B07)

**ZESPÓŁ MUZYCZNY** wesela, dancingi, zabawy, studniówki. Tel. 0-604/676-451. (814J07)

**VIDEOFILMOWANIE RGB:** fotografowanie, przegrywanie do formatu DVD, Foto album mix - Nowość, 2 płyty DVD gratis, samochód. Tel. (0-62) 747-24-37, 0-601/568-781. (819J07)

**INSTALACJE ELEKTRYCZNE,** adaptacja poddaszy - płyta karton gips. Tel. 0-607/062-810. (3804B07)

**Transport towarowy - duży bus blaszak maxi.** Tel. 0-604/396-146. (2264P07)

**Tartak objazdowy - usługi, sprzedaż tarcicy, więźby dachowej wg zamówienia.** Tel. 0-515/142-682 (2264P07)

**USŁUGI HYDRAULICZNE, instalacje wodno-kanalizacyjne, C.O. i gazowe. Kompleksowe remonty. Doradztwo.** Tel. 0-693/670-212. (3885B07)

**LASEROWE CIĘCIE BLACH, produkcja szkła hartowanego. "AGRO-TECHMA" Jarocin, Witaszyczki 69, tel. (0-62) 747-81-71, 721-60-59, e-mail: biuro@glashart.pl (3918B07)**

**KARCHER - profesjonalne czyszczenie dywanów, wykładzin, tapicerek meblowej i samochodowej.** Tel. kom. 0-888/175-288. (3922B07)

**USŁUGI TRANSPORTOWE,** Bus osobowy, Bus kontener, przyczepka laweta, kraj - zagranica, f-ry Vat. Tel. 0-508/548-444, 0-609/448-747. (3991B07)

**TŁUMACZ PRZYSIĘGŁY JĘZYKA FRANCUSKIEGO.** Tel. 0-608/335-420. (873J07)

**WYCINKA DRZEZ (wysiegnik kosowy), zakładanie, pielęgnacja ogrodów i terenów zielonych.** Tel. 0-660/303-820. (884J07)

**USŁUGI TRANSPORTOWE, żwir grubo, żwir na posadzki, piasek.** Tel. 0-692/431-351. (4088B07)

**Sprzedam MTZ 80 84 r.,** Tel. (0-62) 761-58-57 (2377P07)

**PRZEDŁUŻANIE PAZNOKCI** metodą żelową, manicure, zdobienie paznokci. Tel. 0-662/039-188. (4113B07)

**ZAKŁAD KRAWIECKI** nawiąże współpracę. SZYCIE NA MIARĘ. Tel. 0-515/288-787. (4118B07)

**POGOTOWIE KOMPUTEROWE - instalacja Windows, drobne awarie. Dojazd do klienta.** Tel. 0-505/538-376. (4120B07)

**KARCHER - czyszczenie dywanów, tapicerek samochodowych. Wilkowyja, ul. Piaskowa 17, tel. (0-62) 749-21-17. (4151B07)**

**USŁUGI ZDUŃSKIE, piece kafłowe, pokojowe i kuchenne oraz kominki.** Tel. (0-62) 742-37-86, 0-604/730-811 (2406P07)

**VIDEOFILMOWANIE - kamera, montaż cyfrowy, plenery, reportaże, DVD.** Tel. (0-62) 740-56-08; 0-507/815-058. (4171B07)

**ZESPÓŁ MUZYCZNY, zabawy, wesela, bale itd.** Tel. 0-696/894-996. (918J07)

**INSTALLATIONS Instalatorstwo Sanitarne i Ogrzewanie, Arkadiusz Piętko Cielcza, ul. Jarocińska 29.** Tel. 0-663/329-150. (932J07)

### usługi budowlane

**USŁUGI REMONTOWE - malowanie, tapetowanie, zabudowy, docieplenie, elewacje.** Tel. (0-62) 740-31-31, 0-504/416-036. (208B07)

**TYNKI GIPSOWE I POSADZKI MASZYNOWE, szybko, tanio, fachowo.** Tel. 0-604/072-179, 0-693/459-435 (86P07)

**POSADZKI BETONOWE - maszynowo wykonywane w domach jednorodzinnych, blokach, biurach itp.** Tel. 0-606/128-033. (100J07)

**Usługi remontowo-budowlane, zakładanie płytek, docieplanie budynków, usługi ogólnobudowlane, kartongips, tynkowanie.** Tel. 0-604/068-491 (2061P07)

**DEKARSTWO-BLACHARSTWO,** montaż wszystkich rodzajów pokryć dachowych, papy termoizolacyjnej, obróbki blacharskiej. Tel. (0-62) 721-22-60, 0-790/553-039. (259K07)

**BUD - MAT Usługi Budowlane oraz wykończeniowe.** Tel. 0-510/623-651 (2099P07)

**Posadzki mikrokremem zacierane maszynowo, szybko, tanio, solidnie. Krótkie terminy.** Tel. 0-511/505-348. (631R07)

**DACH-DECKER-INSTAL - kompleksowe wykonawstwo dachów, oferuje usługi w zakresie: ciesielstwo, dekarstwo - montaż wszystkich pokryć dachowych, pełen zakres obróbek blacharskich, papy termoizolacyjnej, montaż okien i wyłazłów dachowych, montaż rynien, rur spustowych, podbitki, panele, ocieplenia poddaszy, karton gips. Instalacje elektryczne, antenowe, odgromowe. Przyjme zlecenia na 2008 r.** Tel. 0-607/865-622 (2173P07)

**MALOWANIE, SZPACHLOWANIE,** montaż ścian kartonowo-gipsowych, wykończenia wnętrz - płytki, tapeta itp., osadzanie drzwi i okien. Tel. 0-600/346-568. (838J07)

**UKŁADANIE KAMIENIA GRANITOWEGO w cenie POZBRUKU;** wykonywanie usług brukarskich wszelkiego rodzaju; prace ogólnobudowlanych; płytki, karton-gips, prace rozbiórkowo-porządkowe. Tel. 0-604/357-075, 0-602/811-296. (3876B07)

**Tynki maszynowe gipsowe, cementowo-wapienne, montaż płyt gipsowych, szpachlowanie.** Tel. 0-695/082-205 (1157G07)

**CYKLINOWANIE bezpyłowe parkietów, podłóg. Montaż parkietów. Szybka realizacja zamówień.** Tel. 0-609/511-574. (3960B07)

**Firma DACH-BUD - POKRYCIA DACHOWE** każdego rodzaju, również na konstrukcjach stalowych przyjmuje zlecenia na 2008 r. Tel. 0-663/464-560. (4003B07)

**TYNKI MASZYNOWE GIPSOWE - krótkie terminy.** Tel. 0-501/565-289. (877J07)

**CYKLINOWANIE, POLEROWANIE** bezpyłowe, Ludwinów 6. Tel. 0-694/993-417. (903J07)

**HYDRAULIKA, ELEKTRYKA, glazura, terakota, panele, malowanie. Fachowość gwarantowana!** Tel. 0-601/723-735. (4104B07)

**MALOWANIE, szpachlowanie, panele, płyty karton-gips, krótkie terminy.** Tel. 0-696/334-801. (4133B07)

**MALOWANIE, TAPETOWANIE, szpachlowanie, karton-gips, panele, imitacje starych tynków, stiuk, przecierki.** Tel. 0-607/355-497. (4134B07)

**MALOWANIE, SZPACHLOWANIE, płyta karton-gips, płytki.** Tel. 0-606/142-589. (4172B07)

**MUROWANIE, TYNKOWANIE, prace ogólnobudowlane, szpachlowanie, malowanie, prace malarskie.** Tel. (0-62) 749-23-35; 0-798/429-974. (4231B07)

### usługi finansowe

**LOMBARD - natychmiastowe POŻYCZKI POD ZASTAW.** Jarocin, ul. Kilińskiego 2, tel. (0-62) 505-26-16. (238B07)

**POŻYCZKA natychmiast 500 zł,** tel. (0-61) 84-29-130. (248B07)

**Kredyty gotówkowe, hipoteczne, samochodowe, odłożeniowe, inwestycyjne, leasing również dla rolników.** BPF LIDO Żerków, Jarocińska 30, 504-785-284, Jarocin, Poznańska 2, 747-82-66 (258B07)

**Lukas Bank KREDYT GOTÓWKOWY,** Jarocin, ul. Gołębia 1 czynne od pon.-pt 10.00-18.00, sob. 10.00-14.00. Tel. 0-506/050-854, (0-62) 747-75-22. (278B07)

**Atrakcyjne KREDYTY HIPOTECZNE - Santander Consumer Bank.** ul. Wolności 4/6, 63-200 Jarocin, tel. (0-62) 747-90-81. (859B07)

**BANK BPH S.A. POŻYCZKA 9,9%.** Spłaty do 60 m-cy. Plany Lokacyjne, Fundusze Jarocin, Wrocławska 30, tel. (0-62) 747-11-65. (1446B07)

**Pożyczka 6.700 PLN dla emerytów i rencistów o dochodzie 450 zł bez poręczyteli i tylko na dowód? To tylko w Getin Banku!** Zadzwoń (0-62) 505-20-07 lub 0-782/228-181. (3344B07)

**KREDYTY - gotówkowe, na dowód lub na zaświadczenie, duże kwoty do 80 tys, hipoteczne, samochodowe, pieczątki, reklamy, tłumaczenia w 60 językach.** Tel. 0-509/395-985, (0-65) 57-15-736. (3568B07)

**FIRMA Jowita & Piotr - pożyczki od 500-1.000 zł.** Profesjonalna obsługa, indywidualne podejście do każdego klienta. Zadzwoń - przyjedziemy do Ciebie i pomożemy rozwiązać problem. Tel. 0-604/512-805 (2146P07)

**KREDYTY BANKOWE, GOTÓWKOWE, hipoteczne, na zakup, budowę, remont.** Jarocin, ul. Śródmiejska 14. Tel./fax (0-62) 505-22-86, 0-509/134-285. (4117B07)

**Jowita & Piotr pożyczki bez zaświadczeń pod zastaw samochodów.** Tel. 0-602/226-702 (2398P07)

**NOWE BANKI! KREDYTY NA OŚWIADCZENIA - również dla firm, wiek od 18 lat, bez wojska, bez BIK, na renty socjalne, do 15.000 zł. Hipoteki, LISING oraz tanio RACHUNKI I OPŁATY.** Pleszew, ul. Sienkiewicza 25, tel. (0-62) 742-23-32, 0-500/061-369; Jarocin, ul. Gołębia 3, (0-62) 505-22-66, 0-500/061-220. (4193B07)

### różne

**GARAŻE blaszane ocynk i kolor od 1.400 zł.** Bramy uchylne i dwuskrzydłowe. Raty. Tel. 733-88-30, 0-693/030-206. (288B07)

**NIEMCY - POMOC URZĘDOWO-PRAWNA GERMAN - CONTACT.** Tel. (0-61) 853-70-07, 0-604/645-598. (298B07)

**Agencja Towarzyska "Gejsza" - nowe dziewczyny, striptiz, taniec GOGO.** Czekamy całą dobę. Pleszew, ul. Traugutta 26. Tel. (0-62) 742-74-74 (112P07)

**Kredyty gotówkowe, Pleszew, ul. Kilińskiego 10.** Tel. (0-62) 508-33-70, Jarocin, ul. Kilińskiego 3 (wejście od Al. Niepodległości). Tel. (0-62) 747-95-19 (113P07)

**KOMUNIE 2008 r. - lokal "FIESTA".** Tel. (0-62) 747-34-50. (3616B07)

**PRYWATNE LEKCJE MUZYKI - fortepian, keyboard, akordeon, gitara, saksofon, klarnet: mgr sztuki Bogdan Biadaskiewicz.** Jarocin, ul. Targowa 18, tel. (0-62) 747-29-45, 0-502/526-121. (3833B07)

**Oddam MAŁE KOTY.** Tel. 0-509/928-774. (4132B07)

**Człowiek ORKIESTRA! Oprawa muzyczno-wokalna.** Wesela, jubileusze, biesiady, wieczorki. Tel. 0-664/520-405. (4148B07)

**ZESPÓŁ MUZYCZNY. TANIO! Gra na żywo!** Wesela, bale, zabawy, jubileusze, biesiady. Tel. (0-62) 747-50-59, 0-888/940-230. (4149B07)

**Odzież używana, Anglia, Szkocja, Irlandia.** Tel. 0-600/379-257. (699R07)

**POSZUKUJĘ ŚWIADKÓW ZDARZENIA W DNIU 16.11 br. godz. 9.00-10.00** na ul. Paderewskiego uszkodzono samochód marki RENAULT MEGANE - złoty. Czekam nagrodę. Tel. 0-600/364-816. (914J07)

Firma Handlowa o zasięgu europejskim poszukuje osoby

## na stanowisko

# MENEDŻER MARKI AGD ELEKTRO

### Cel stanowiska:

wprowadzenie na rynek nowej marki AGD Elektro

### Wymagania:

- doświadczenie w branży AGD Elektro; - Predyspozycje menedżerskie;

### Opis stanowiska:

- Kreowanie strategii sprzedaży produktu i promocji marki;
- Nawiązanie współpracy z sieciami handlowymi,
- Udział w planowaniu i prowadzeniu akcji reklamowych i promocyjnych dla produktu;
- Kreatywne działanie w zakresie tworzenia nowych produktów;
- Współpraca w wyznaczaniu nowych trendów i kierunków rozwoju produktów;
- Projektowanie działań skierowanych na zwiększanie efektywności sprzedaży i rozpoznawalności marki;
- Nawiązywanie współpracy z agencjami reklamowymi,
- Przygotowywanie analiz marketingowych;

### Oferujemy:

- Bardzo atrakcyjne warunki finansowe; - Rozwojową pracę pełną nowych wyzwań.

Życiorys wraz z listem motywacyjnym oraz aktualną fotografią prosimy przesłać lub przynieść osobiście do redakcji „Życia Pleszewa”, ul. Kaliska 24, 63-300 Pleszew, e-mail: redakcja@zycie-pleszewa.pl

5 powiatów

350 000  
czytelników

ogłoszenie  
drobne  
w 5 powiatach  
tylko

Zapraszamy do biur przyjmowania ogłoszeń drobnych

Jarocińska  
Rawicza  
Pleszewa  
Gostynia  
Krotoszyńska

za 20 zł będziesz  
w Gostyniu, Rawiczu,  
Krotoszynie, Jarocinie  
i w Pleszewie

# OGŁOSZENIA w jednej gazecie ukazuje się w pięciu magazynach

Zespół muzyczny PREMIUM - wese-  
ła, zabawy - wolny sylwester! Tel. 0-694/  
945-386. (4195B07)

**NAGRODA PIENIĘŻNA ZA ODDANIE  
DOKUMENTÓW** od samochodu Honda Ac-  
cord. Tel. 0-785/738-784. (953J07)

PPU.H. MAT-TAR zatrudni stolarzy i pra-  
cowników do przyuczenia. Tel. (0-62)741-  
45-12, (0-62) 741-45-98 (31M07)

Zatrudni pracownicę DO BARU, Chocicza,  
ul. Śremska 5. Tel. kom. 0-516/153-335.  
(3444B07)

Poszukujemy PRACOWNIKÓW OCHRO-  
NY z licencją lub bez. tel. 698 823 043  
(3606B07)

ZOSTAŃ KONSULTANTKĄ AVON - dot-  
atkowy zarobek, szkolenia kosmetyczne,  
atrakcyjne prezenty! Biuro AVON, ul. Wąska  
2. Tel. (0-62) 505-43-44, 0-503/006-537.  
Teraz wyższe zarobki!! (3620B07)

Przyjmę PRACOWNIKÓW DO DOCIE-  
PLANIA budynków. Praca stała! Atrakcyjne  
zarobki! Tel. 0-509/220-146. (3663B07)

Gospodarstwo ogrodnicze zatrudni pra-  
cowników na sezon 2008, praca w szklar-  
niach, doświadczenie, możliwość dowożenia  
oraz palacza. tel. 0-507/192-462 (2161P07)

Zatrudni PRACOWNIKÓW BUDOW-  
LANYCH. Tel. 0-501/465-982. (3749B07)

Zatrudni PIEKARZY I CUKIERNIKÓW.  
Tel. 0-606/920-851. (829J07)

Przyjmę do pracy MURARZY oraz  
do przyuczenia. Tel. 0-505/099-474,  
0-697/965-984. (3866B07)

Przyjmę do pracy MURARZY, SZPA-  
CHLARZY i pracowników budowlanych,  
na bardzo dobrych warunkach, praca stała.  
Jarocin, tel. 0-604/125-166, (0-62) 740-  
14-96. (3907B07)

Przyjmę do pracy w Szwecji. Tel.  
0-697/315-252, (00-46) 733 84 29 86  
(po polsku). (666R07)

Zatrudnimy pracowników ochrony do  
lat 50, na terenie Pleszewa, miłe widziana  
grupa inwalidzka. tel. (0-62) 768-70-24,  
0-502/410-673 (2293P07)

Zatrudnię kierownicę kat. C + E, do przy-  
uczenia w zawodzie w transporcie między-  
narodowym. Tel.0-508/276-564 (2294P07)

Zatrudnię MECHANIK NA SAMOCHO-  
DY CIĘŻAROWE. Wynagrodzenie 2.500 zł.  
Tel. 0-506/123-780. (3975B07)

Zatrudnię kierownicę kat. C + E, praktyka  
w zawodzie. Tel. 0-506/123-780. (3977B07)

Pizzeria STODOŁA zatrudni KUCHARZA.  
Prosimy o kontakt osobisty lub telefoniczny  
0-605/965-566. (4023B07)

Zatrudnię Panią NA MYJNIĘ SAMO-  
CHODOWĄ. Wymagania: wiek do 35 lat.  
Tel. (0-62) 749-59-30, 0-600/812-947,  
0-693/334-175. (4094B07)

Zatrudni pracownika w charakterze STRÓ-  
ZA. Wymagania: rencista. Tel. (0-62) 749-59-30,  
0-600/812-947, 0-693/334-175. (4095B07)

Przyjmę do pracy przedstawiciela han-  
dlowego w branży reklamowej. Wymagania:  
prawo jazdy kat. B, wykształcenie min.  
średnie. Znajomość branży mile widziana.  
CV i list motywacyjny prosimy przesyłać  
na adres: drukcyfrowy@artgraf.com.pl  
lub Strzyżew 18, 63-330 Dobrzyca. tel.  
0-602/555-372 (2371P07)

Przyjmę drukarza do pracy do maszyny  
offsetowej 2 kolorową Dominant 526P. tel.  
0-602/555-372 (2372P07)

Stacja Paliw JET w Jarocinie zatrudni  
PRACOWNIKA OBSŁUGI STACJI (w wieku  
do 35 lat). CV proszę dostarczyć na stację.  
(4099B07)

Firma transportowa Niewiadomski zatrudni  
kierownicę kat. C + E na trasy międzynarodowe.  
Dokumenty składać w siedzibie firmy Kotlin,  
ul. Powstańców Wielkopolskich 23A. (2373P07)

Przyjmę do pracy BLACHARZA-DE-  
KARZA. Bardzo dobre warunki pracy, pra-  
ca stała również przez sezon zimowy. Tel.  
0-609/191-514. (4102B07)

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C + E,  
kraj, na ciągnik siodłowy + naczepa. Tel.  
0-604/413-041. (4111B07)

Firma Transportowa KTS s.c. z Chociczcy  
zatrudni KIEROWCĘ z prawem jazdy kat. C  
+ E. Transport międzynarodowy PL-UE-PL.  
Tel. (0-61) 287-34-40. (4119B07)

**Dodatkowa praca biurowa.** tel.  
0-605/442-325 (2384P07)

Przyjmę KUCHARZA do pracy. Tel.  
0-509/922-330. (4125B07)

**PRACA DLA 3 ambitnych osób** na sezon  
zimowy lub na stałe. Tel. 0-784/463-005,  
0-513/585-929. (4126B07)

Zatrudnię jako MECHANIKA, POMOC-  
NIKA. Mile widziany emeryt lub rencista.  
Tel. 0-609/522-901. (4127B07)

Poszukuję pracownika do pracy w rol-  
nictwie. Możliwość zakwaterowania. Tel.  
(0-62) 741-81-85 (po 21.00) (2402P07)

Widziałeś/aś wkladkę reklamową Orifla-  
me w Oliwi, Vivie (23) zadzwoń 0-693/407-  
689, 0-888/793-727 (1234G07)

Zatrudnię DO PRAC OGÓLNOBUDOW-  
LANYCH, wykończeniowych, również do  
przyuczenia. Tel. 0-512/219-351. (4163B07)

Przyjmę dwie STAŻYSTKI do sklepu  
spożywczego. Tel. 0-698/516-227. (4170B07)

STOLARZA - proste prace lub dodatko-  
wa. Tel. 0-513/184-399. (4190B07)

Przyjmę PRACOWNIKA NA DZIAŁ BU-  
DOWLANY, zarobki nawet 1.100zł na rękę.  
List motywacyjny + CV prosimy dostarczyć  
do siedziby firmy: PINIA Sp. z o.o. ul. Po-  
wstańców Wlkp. 14, 63-200 Jarocin. Tel.  
0-668/391-932. (920J07)

Zatrudnię FRYZJERKĘ I KOSMETYCZ-  
KĘ. Tel. 0-609/398-336. (4206B07)

Zatrudnię MURARZA z umiejętnością  
tynkowania, zapewniam pracę na zimę. Dzw-  
nić wieczorem. Tel. 0-505/284-700. (4219B07)

Przyjmę do pracy: MURARZY, DEKARZY,  
BLACHARZY. Tel. 0-500/435-097. (945J07)

MURARZY I POMOCNIKÓW BUDOW-  
LANYCH przyjmę do pracy od zaraz. Tel.  
0-601/623-985. (4226B07)

**GABINET GINEKOLOGICZNY - lek.  
med. Iwona Udzik, ginekolog-położnik, spe-  
cjalista medycyny rodzinnej. USG. Badania  
okresowe i wstępne. Jarocin, ul. Zaplocie 22.  
Przyjęcia codziennie: poniedziałek i wtorek  
od godz. 17.00, pozostałe dni oraz w sobotę  
tylko po rejestracji. Rejestracja tel. kom.  
0-605/077-222 lub (0-62) 747-24-81.  
Parking dla pacjentów. (308B07)**

**GABINET OKULISTYCZNY, lek. med.  
Hanna Marczuk-Zielińska. KOMPUTEROWE  
badanie wzroku, dobieranie soczewek kon-  
taktowych. Przyjęcia: poniedziałki, czwartki  
16.00 - 17.00, piątki 15.00 - 17.00; Jarocin,  
ul. Stoneczna 8, tel. (0-62) 747-14-05,  
0-660/764-253. (338B07)**

**CHIRURG, lek. med. Anatol Zieliński.**  
Przyjęcia: wtorki 16.00 - 17.00, czwartki  
18.00 - 19.00; Jarocin, ul. Stoneczna 8, tel.  
(0-62) 747-14-05, 0-660/733-126. (348B07)

**PRYWATNY GABINET NEUROLO-  
GICZNY - lek. med. B. Łysiak-Małecka,  
SPECJALISTA NEUROLOG, SPECJALISTA  
NEUROLOGII DZIECIĘCEJ.** Przyjęcia dorośli  
i dzieci: Jarocin, ul. Hallera 9, Jarocin, pokój  
nr 31. Rejestracja telefoniczna (0-62) 747-  
12-04; poniedziałki 18.00 - 20.00, środy  
12.00 - 16.00, czwartki 16.00 - 18.00. (358B07)

**PRACOWNIA EEG - Jarocin, ul. Hallera,  
pokój 32. Rejestracja telefoniczna (0-62)  
747-99-22. (368B07)**

**SPECJALISTYCZNY GABINET GINE-  
KOLOGICZNO-POŁOŻNICZY, PRACOWNIA  
USG, KTG** leczenie nadżerek LEEP - LOOP  
- lek. med. K. Małecki - specjalista gineko-  
log-położnik. Przyjęcia: wtorek, czwartek  
16.00 - 18.00, po rejestracji telefonicznej  
747-12-04, po 20.00. Gabinety ul. Hallera,  
Jarocin, pokój nr 18, 19 - poradnia K. (378B07)

**GABINET OKULISTYCZNY - lek. okulista  
Alina Budzyńska,** komputerowe badanie  
wzroku; Jarocin, ul. Długa 29. Przyjęcia:  
wtorki i czwartki od 15.00. Pilne przypadki  
codziennie, tel. 747-15-13. (388B07)

**GABINET GINEKOLOGICZNY, lek. med.  
Włodzimierz Budzyński, specjalista ginekolog  
i położnik; LASER** - leczenie nadżerek, KTG,  
USG. Badania okresowe i wstępne. Jarocin,  
ul. Hallera 7, tel. (0-62) 747-83-18. Przy-  
jęcia: poniedziałki i środy od 16.00. (398B07)

**GABINET UROLOGICZNY - Kazimierz  
Wysocki, specjalista urolog.** Przyjęcia  
w każdy piątek od godz. 19.00. Jarocin,  
ul. Wrocławska 38, przychodnia "MEDAN".  
Rejestracja tel. (0-62) 747-22-61, od godz.  
8.00 do 18.00. (408B07)

**Dr med. Dorota Fundowicz SPECJALI-  
STA ONKOLOG** przejęcia poniedziałki, Jarocin  
ul. Wrocławska 38 (przychodnia MEDAN) od  
15.00, rejestracja tel. (0-62) 747-22-61, od  
8.00 do 18.00. (418B07)

**GABINET STOMATOLOGICZNY lek.  
stom. S. Waloszczyk-Bocheńska.** Przyjmuje:  
Jarocin, ul. o. Serafina Niedbały 18. Tel.  
(0-62) 747-30-40, kom. 0-602/609-440. (448B07)

**GABINET PSYCHIATRYCZNY lek. med.  
Paweł Jerzycki.** Jarocin, rejestracja tel. (0-62)  
747-32-42. (458B07)

**GABINET REHABILITACYJNY mgr  
Agnieszka Lison-Musielał,** tel. 0-506/909-  
264; Dorota Cybok, tel. 0-510/337-060.  
Rehabilitacja ruchowa, masaż leczniczy,  
fizyoterapia, laser, ultradźwięki. Jarocin,  
ul. o. S. Niedbały 20. (578B07)

**SPECJALISTYCZNY GABINET GINE-  
KOLOGICZNY lek. med. Katarzyna Ziolo -  
specjalista ginekolog-położnik. USG, KTG,  
KRIOTERAPIA nadżerek.** Przyjęcia prywatne:  
poniedziałki, środy od 17.00, inne terminy po  
uzgodnieniu, Jarocin, ul. o. Serafina Niedbały 18.  
Rejestracja tel. (0-62) 747-59-36. (628B07)

**GABINET PSYCHOLOGICZNY mgr  
Edyta Bloch;** diagnoza i porady psycholo-  
giczne, psychoterapia. Jarocin, rejestracja  
tel. 0-512/353-123. Jarocin, ul. Śródmiej-  
ska 32. (638B07)

**ENDOKRYNOLOG SPECJALISTA AN-  
DRZEJ PAJDOWSKI,** choroby tarczycy, USG,  
biopsie, osteoporoza, endokrynologia, gineko-  
logia. JAROCIN, ul. WROCŁAWSKA 46 Tel.  
(0-62) 747-12-86, 0-502/517-325. (103J07)

**SPECJALISTA CHIRURG Krzysztof  
Gruszczyński, SKLROTERTAPIA**-leczenie  
żylaków. Przyjęcia czwartek godz. 16<sup>00</sup> -18<sup>00</sup>  
Jarocin, ul. Hallera 9 p.2 - rejestracja telefo-  
niczna 0-691/692-223. (160J07)

**Paweł Nowicki SPECJALISTA ORTOPE-  
DA I TRAUMATOLOG.** Jarocin, ul. Wrocław-  
ska 46, 0-510/179-007, (0-62) 747-12-86,  
www.pawelnowicki.com (419J07)

**LARYNGOLOG - ALERGOLOG lek. med.  
ANDRZEJ CIAPAŁA** gabinet prywatny. Przy-  
jęcia codziennie. Tel. (0-62) 747-63-57,  
0-607/Q93-067. (3034B07)

**SPECJALISTYCZNY GABINET LARYN-  
GOLOGICZNY - lek. med. Tadeusz Nowak,** (937J07)

**SPECJALISTA ORTOPEDA  
- TRAUMATOLOG  
LEK. MED. TOMASZ CIESIELSKI**  
- leczenie zachowawcze i operacyjne  
z zakresu ortopedii dorosłych  
oraz urazów narządu ruchu  
- operacje artroskopowe stawów  
- operacje wszczepiania endoprotez  
stawów biodrowego i kolanowego  
- leczenie operacyjne złamań kończyn  
i zwichnięć stawów  
przyjmuje w poradni „ESKULAP”  
Jarocin, ul. Ojca Serafina Niedbały 20  
we wtorki od godz. 16.00  
rejestracja telefoniczna (0-62) 747-58-81  
(przypadki pilne tel. 0-501/007-397)

**SPECJALISTYCZNY  
GABINET ORTOPEDEZNY  
PIOTR GRYGIEL**  
*specjalista ortopeda i chirurg urazowy*  
Przyjęcia - poniedziałki od godz. 18.00  
"Medicus" Jarocin ul. Wrocławska 46  
Rejestracja: tel. 062 747 12 86  
Pilne przypadki: tel. 0602-698-907.  
• ortopedia dzieci i dorosłych  
• urazy sportowe, medycyna sportowa  
• urazy narządu ruchu  
• operacje artroskopowe kolana  
• endoprotezy stawu kolanowego  
i biodrowego  
• USG narządu ruchu  
• obowiązkowe badania dzieci i dorosłych  
uprawiających sport kwalifikowany

**GABINET S.O.S.<sup>+</sup>  
STOMATOLOGICZNY**  
• stomatologia zachowawcza  
• protetyka • chirurgia  
• choroby przyzębia  
• wybielanie zębów  
Czynne:  
od poniedziałku do czwartku  
14.00 - 19.00  
piątek  
9.00 - 13.00  
Jarocin, ul. Kościuszki 12A  
tel. (0-62) 505-28-08  
Rejestracja w godzinach przyjęć.

specjalista OTOLARYNGOLOGII (certyfikat  
WIL). Przyjęcia dzieci i dorosłych po 15.00;  
audiometria słuchu. Jarocin, ul. Moniuszki  
2B, tel. (0-62) 747-21-35. (3067B07)

**GABINET REUMATOLOGICZNY specja-  
lista reumatolog, lekarz chorób wewnętrznych  
Aleksandra Florczyk.** Jarocin, ul. O. Serafina  
Niedbały 20 ( w Przychodni ESKULAP).  
Rejestracja tel. (0-62) 747-58-83; (0-62)  
747-34-42. (3117B07)

**ORTODONCJA Prywatny Gabinet Sto-  
matologiczny** Jarocin, ul. Wodna 8. Aparaty  
stałe i ruchome. Rejestracja tel. (0-62)  
747-30-74, środa 10.00 - 12.00, czwartki  
16.00 - 18.00 przyjmuje dr n. med. Regina  
Kaika - Gebala. (705J07)

**ONKOLOGIA - URBANŃSKI GRZEGORZ**  
- specjalista chirurgii ogólnej i onkologicznej.  
Jarocin, od 16.00: 2 i 4 poniedziałek, ul.  
Wrocławska 92 B, tel. 0-505/144-999. (3400B07)

**GABINET PSYCHOLOGICZNY psycholog  
IZABELA SIPURZYŃSKA.** Porady psycholo-  
giczne, psychoterapia, uzależnienia. Jarocin,  
ul. Estkowskiego 27, rejestracja tel. (0-62)  
747-37-50, 0-506/372-620. Możliwość  
wizyt domowych. (3716B07)

**GABINET PEDIATRYCZNY - lek. med.  
Teresa Florowska-Sosińska, specjalista  
chorób dziecięcych.** Przyjmuje codziennie  
po 16.00. Jarocin, os. 1000-lecia 3/32, tel.  
(0-62) 747-21-09, 0-604/530-963. (3813B07)

**GABINET GINEKOLOGICZNY - USG.  
lek. med. Mirosława Sosińska-Walczak,  
specjalista ginekolog-położnik.** Przyjęcia pry-  
watne: poniedziałek, czwartek od 16.00;  
Jarocin, ul. Kościuszki 2. Rejestracja (0-62)  
747-38-42. (3936B07)

**Lek. med. KRZYSZTOF OCHMAN  
- SPECJALISTA CHORÓB WEWNĘTRZNYCH  
PRZYJMUJE:** wt. i pt. od godz. 17.00. NZOZ  
MEDAN, ul. Wrocławska 38. Rejestracja  
(0-62) 747-22-61 8.00-18.00, po 18.00  
(0-62) 747-22-61 wew. 39 (4002B07)

**BIAŁE ZĘBY** w 1 godzinę pod nadzorem  
doświadzonego stomatologa. Przychodnia  
MEDICUS Jarocin, tel. (0-62) 747-12-86,  
kom. 0-784/025-310. (907J07)

**RZUĆ PALENIE BICOM-BIOREZO-  
NANS,** 1 zabieg od 90 procent skuteczno-  
ści. Medjan Jarocin, ul. Wrocławska 38, tel.  
0-509/019-079. (937J07)

**PORADNIA STOMATOLOGICZNA  
M-DENT**  
JAROCIN, ul. HALLERA 9  
tel. (0-62) 747-99-63, I piętro  
Czynna od 8.00 do 18.00  
Świadczy usługi w ramach umowy z NFZ  
• Stomatologia zachowawcza z protetyką  
• Chirurgia stomatologiczna  
Prywatny gabinet  
przy poradni M-DENT oferuje:  
• radiowizjografię • implanty • ortodoncję  
• protezy w 48 godzin  
Gabinet czynny od 14.00 do 20.00  
również w godzinach porannych  
i w soboty po uzgodnieniu.

Konsultacje i leczenie operacyjne  
**lek. Paweł Nowicki**  
specjalista, ortopeda i traumatolog  
**CHIRURGIA RĘKI  
CHIRURGIA URAZOWA  
ORTOPEDIA  
OPERACJE**  
również bezpłatnie w ramach NFZ  
**NZOZ Medicus**  
Jarocin, ul. Wrocławska 46  
tel. (0-62) 747-12-86, 0-501/179-007  
Internetowy poradnik pacjenta  
**www.pawelnowicki.com**

**SPECJALISTA  
DERMATOLOG**  
Lek. med. Alfred Hess  
**JAROCIN, ul. Sienkiewicza 14**  
(obok dworca PKP i PKS) piątki, godz. 19.00 - 20.30  
**JAROCIN, ul. Wrocławska 92B**  
(wejście od strony os. Konstytucji 3 Maja)  
wtorki, godz. 17.00 - 18.00  
**KROTOSZYN, ul. Mickiewicza 2a**  
czwartki, godz. 16.00 - 18.00  
**PLESZEW, ul. Wyspiańskiego 8**  
(Centrum Usług Med.) wtorki, godz. 19.00 - 20.00  
Rejestracja tel. (0-61) 823 01 63  
kom. 0-601/819-926 lub na miejscu  
Leczenie: trądziku, łuszczycy, grzybic, alergii,  
chorób skóry, włosów i paznokci... Dorośli i dzieci  
Uswanie: kurzajek, brodawek, kłykcin,  
włókniaków, naczynek, odcisków itp

**SPECJALISTYCZNY GABINET LEKAR-  
SKI - lek. med. GRZEGORZ SZYMCZAK,**  
specjalista chirurg. Jarocin, ul. Wrocławska  
38, wtorek od 16.00; piątek od 16.30. **GA-  
STROSKOPIA** - czwartek od 16.00; czwartek  
i piątek obowiązuje rejestracja (0-62) 747-  
36-00, 0-601/796-362. (4236B07)

**matrymonialne**  
25-latka pozna Pana - nie odpisuję na  
smsy. Tel. 0-798/513-133. (3413B07)

**Cześć. Rozwiedziony 58 lat, rencista,**  
nie szukam miłości na gapę, chcę sobie na  
nią zasłużyć, taką chcę poznać bezdzietną  
rencistkę lub emerytkę, przymię by zamiesz-  
kać u mnie w małej wsi. Mieszkanie ciasne  
ale własne. Tel. 0-665/181-437. (4141B07)

**Zadbany, wysoki, szczupły, 46-latek  
poznaj Panią, zadbana, szczupłą, cel matry-  
monialny, wiek do 44 lat.** Tel. 0-514/718-  
404 (2413P07)

**towarzyskie**  
Pomogę dyskretnie dziewczynie, lub  
mężatce. Tel. 0-603/851-908 (1237G07)

**zguby**  
Zaginęła LEGITYMACJA SZKOLNA  
Robert Korcypa ZSP nr 1 w Jarocinie. Tel.  
0-691/042-915. (923J07)

**ZAGUBIONO LEGITYMACJĘ** na na-  
zwisko Abramowicz Łukasz. Tel. 0-665/  
449-329. (950J07)

**zwierzęta**  
Sprzedam szczeniaki FOKSTERIER  
krótkowłose, biało-brązowy i tricolor. Jaro-  
cin, ul. Polna 28c, tek (0-62) 740-14-96,  
0-606/899-944. (3908B07)

Sprzedam szczenięta SETERA IR-  
LANDZKIEGO. Tel. 0-603/335-720. (3934B07)

Sprzedam szczenięta YORKSHIRE TER-  
RIER. Tel. 0-667/347-503. (3935B07)

Sprzedam szczeniaki BOKSERA, suczki.  
Tel. 0-513/956-180. (4112B07)

Sprzedam BAŻANTY ŁOWNE 18-  
tygodniowe, dobrze wypierzone, 50 zł/para.  
Możliwość zakupu większej ilości. Tel. (0-62)  
740-26-34. (4129B07)

Sprzedam szczenięta rasy BOKSER. Tel.  
0-663/629-399. (4155B07)

Sprzedam szczenięta 7-tygodniowe  
Lessii - rasa Colli. Tel. 0-609/309-980  
(1228G07)

Sprzedam szczenięta OWCZAREK  
NIEMIECKI. Tel. (0-61) 284-47-78, kom.  
0-606/686-674. (4178B07)

Sprzedam owczarki niemieckie, krótko-  
włose, 8-tygodniowe. Tel. (0-62) 741-  
62-12 (2420P07)

Pies olbrzym amerykański AKITA INU  
z hodowli, 3 latek. Nadaje się na reproduk-  
tora. Tel. 0-664/327-556. (909J07)

**nauka**  
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE, HISTO-  
RIA - korepetycje, przygotowanie do matury.  
Tel. (0-62) 747-33-47. (823J07)

**JĘZYK NIEMIECKI** - nauka języka,  
korepetycje, przygotowanie do matury. tel.  
0-501/ 806-927. (824J07)

**JĘZYK POLSKI** - matura zewnętrzna  
(testy, prace stylistyczne), prezentacje. Tel.  
(0-62) 747-86-36, 0-697/078-636. (3886B07)

**KOREPETYCJE Z MATEMATYKI** tanio  
i solidnie. Tel. 0-783/473-974. (4142B07)

Korepetycje i tłumaczenia z **JĘZYKA  
ANGIELSKIEGO.** Tel. (0-62) 747-44-36. (4183B07)

**FRANCUSKI** - korepetycje, wszystkie  
poziomy zaawansowania, przygotowanie do  
Matury, bezstresowo. Tel. 0-692/23

**OGŁOSZENIE O LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI**

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Jarocinie podaje do publicznej wiadomości, że dnia **12.12.2007 o godz. 13.00** w budynku Sądu Rejonowego w Jarocinie mającego siedzibę przy Al. Niepodległości 15 w sali nr 15, odbędzie się druga licytacja nieruchomości należącej do: Kazimierz Kuberka położonej: 63-220 Kotlin, Wola Książęca, dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr **KW 15332**.

Sprzedaż licytacyjna obejmuje:

- 1) Działkę nr 70
  - grunt rolny o pow. 0.12.00 ha
  - grunt zabudowany o pow. 1.200 m<sup>2</sup>
  - budynek mieszkalny, Pu = 75,7 m<sup>2</sup>
  - budynek gospodarczy, Pu = 61,2 m<sup>2</sup>

Suma oszacowania wynosi **38.579,00 zł**, zaś cena wywołania jest równa 2/3 sumy oszacowania i wynosi **25.719,33 zł**.

Nieruchomość obciążona jest służebnością mieszkania. Wartość tego prawa oszacowano na kwotę: **13.500,00 zł**

Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości 1/10 sumy oszacowania, tj. **3.857,90 zł** w gotówce lub książeczce oszczędnościowej banków uprawnionych według prawa bankowego, zaopatrzonej w upoważnienie właściciela książeczki do wypłaty całego wkładu, stosownie do prawomocnego postanowienia sądu o utracie rękojmi.

Zgodnie z przepisem art. 976 §1 kpc w przetargu nie mogą uczestniczyć osoby, które mogą nabyć nieruchomość tylko za zezwoleniem organu państwowego, a zezwolenia tego nie przedstawiły oraz inne osoby wymienione w tym artykule.



**Firma Delta  
zatrudni  
od zaraz:**

**kierowców  
kat. C+E**

**Oferty prosimy  
składać  
w siedzibie  
firmy:**

**ul. Piaski 29b  
63-300 Pleszew.**

Pytania:  
Tel. 062 508-32-08

**Piotr i Paweł**

Polska firma o ugruntowanej pozycji w Wielkopolsce z siedzibą w Poznaniu. 37 sklepów w starannie dobranych lokalizacjach w 24 miastach. Odwiedza nas prawie 2 miliony klientów miesięcznie. Cechuje nas wysoka kultura pracy w nowoczesnej organizacji przy jednoczesnym rodzinnym klimacie.

W związku z dynamicznym rozwojem firmy poszukujemy osób do pracy w Magazynie Logistycznym na stanowisku:

**MAGAZYNIER**

Miejsce pracy: **Gądki k. Poznania**

**Wymagania:**

- dyspozycyjność
- chęć i gotowość do intensywnej pracy
- dokładność i odpowiedzialność
- umiejętność pracy w zespole
- aktualne badania do celów sanitarno-epidemiologicznych
- umiejętność dostosowania się do pracy na różnych zmianach
- uprawnienia na wózek widłowy

**Zatrudnionym osobom oferujemy:**

- zatrudnienie na umowę o pracę w pełnym wymiarze godzin
- atrakcyjne wynagrodzenie
- bezpłatną, prywatną opiekę medyczną

Osoby spełniające powyższe wymagania prosimy o przesłanie aplikacji (list motywacyjny i CV wraz z klauzulą o ochronie danych osobowych) z dopiskiem **MAGAZYNIER - GĄDKI** na adres:

**„PIOTR I PAWEŁ” S.A.**  
Departament Personalny  
ul. Tatrzańska 1/5, 60-413 POZNAŃ  
lub e-mail: [personalny@piotripawel.pl](mailto:personalny@piotripawel.pl)

**Firma  
West-Pol**

**Sp. z o.o.**

**poszukuje  
do swoich  
oddziałów**

osoby chętne

**do pracy**

**w jeliczarni**

Oferujemy stałą pracę,  
dobre zarobki  
oraz możliwość wyjazdu  
do Holandii lub Hiszpanii.

**UWAGA!!!**

*Przyuczamy do zawodu.*

**Zapewniamy transport  
pracowników.**

Kontakt: tel. 052 396 18 10

**ARDEO s.c.**  
Marszew 36  
63-300 Pleszew



Wiodący producent automatycznych  
zespołów podających do kotłów grzewczych

**zatrudni  
doświadczonego  
handlowca**

**Aplikacje prosimy składać  
osobiście w siedziby firmy  
lub na adres**

email: [simar@home.pl](mailto:simar@home.pl)  
Tel. 062 7427 768



**JANO** KONSTRUKCJE STALOWE

poszukujemy pracowników na stanowiska

**spawaczy  
ślusarzy  
dekarzy  
kierowca kat. B**

**Oferujemy:**

- atrakcyjne wynagrodzenie
- stałą pracę w firmie o ugruntowanej pozycji w branży budowlanej
- dla spawaczy istnieje możliwość podniesienia bezpłatnie kwalifikacji

CV oraz świadectwa pracy dostarczyć do siedziby firmy  
JANO Spółka z o.o., ul. Św. Ducha 120, 63-200 Jarocin  
tel./fax (0-62) 747-78-87, e-mail: [biuro@jano.com.pl](mailto:biuro@jano.com.pl)

ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY

**OPALEK**

ul. Dworcowa 22, Mieszków,  
(wejście przy Ośrodku Zdrowia)

- cement, wapno zaprawy klejowe - gipsy -
- płyta k-g - beton komórkowy - cegły,
- pustaki - styropian, wata mineralna - papa,
- lepiki - farby, lakiery - piany, silikon - pedzle,
- wałki - gwoździe, śruby - narzędzia,
- elektronarzędzia - narzędzia rolnicze - ogrodnicze
- taczki, drabiny - wiadra, kasty budowlane
- art. elektryczne, tarcze do stali
- i betonu, tarcze diamentowe
- oraz węgiel, miat, węgiel brunatny

**Naprawa silników elektrycznych  
pomp głębinowych  
i hydroforowych**

**SKUP ZŁOMU STALOWEGO**

tel./fax (0-62) 749-30-70



**KREDYTY  
GOTÓWKOWE**

- nawet do 60000
- na okres 72 miesiące
- dochód min 470,00 netto

**kredyty  
gotówkowe**



**KONSOLIDACJA  
KREDYTÓW**

- jedna niższa rata, która łączy w sobie inne twoje raty
- z dodatkową gotówką nawet do 50000
- już przy dochodzie 600 zł netto

**Możliwość otrzymania do kredytu bezpłatnie  
karty kredytowej VISA**

Placówka **Dobry Kredyt**

JAROCIN, ul. Rynek 15, tel. 0625052556  
JAROCIN, ul. Killińskiego, 35 tel. 0627472147  
PLESZEW, ul. Zamkowa, 3 tel. 0625082220